
Прайс лист на 01.03.2019
Артикул Наименование для печати Розничные 

цены.руб
0010-011005-0010 шпилька 62.00
0010-011007 установочный штифт x10X16 5.00
0010-011008 кольцо уплотнительное15.8x2.4 16.00
0010-011010-0050 втулка подвески силового агрегата наружная 94.00
0010-011500 втулка 104.00
0010-013002 щуп масляный 42.00
0010-022001-0050 седло клапанной пружины нижнее 16.00
0010-022005-0050 седло клапана верхнее 16.00
0010-022012 шайба 8 16.00
0010-022013-0020 гайка M8 31.00
0010-022017 трубка разгрузки карбюратора 42.00
0010-022303-0020 заглушка 11.00
0010-023006-0020 ось 11.00
0010-051004 шайба 11.00
0010-060007-0020 шайба 5.00
0010-070003-0020 Болт M6×28 5.00
0010-080009 сальник12х20х4 82.00
0010-080010-0040 болт M6x10 21.00
0010-080011 шайба 6x12x1 21.00
0010-081000-0002 сальник помпы,  комплект 1,496.00
0010-090006-0050 болт M6х12 21.00
0030-011006-0030 болт м6х105 21.00
0030-011007-0030 болт M8x55 16.00
0030-022600 датчик перегрева двигателя 970.00
0030-060004 шайба регулировочная 82.00
0032-012009-0020 втулка 5.00
0033-111011 шарнир трубок 109.00
0060-022810 датчик температуры двигателя 1,466.00
0060-022812 кольцо уплотнительное 16.00
0060-022820 термостат 598.00
0060-030003-0030 болт M6x30 21.00
0060-030004-0030 шайба 6x10.4x1.6 21.00
0060-111015 резьбовое уплотнительное кольцо 17x2 16.00
0060-111200 датчик температуры воздуха 392.00
0060-172000 клапан перепускной системы хх 4,725.00
0060-175000 датчик падения 640.00
0060-176000 датчик кислорода 9,739.00
0070-040003 стопорное кольцо поршневого пальца 21.00
0110-013007-0B20 крышка масляного фильтра 32.00
0110-013028 кольцо уплотнительное 30,7X3.55 16.00
0110-0130D0 крышка ревизии головки цилиндра 83.00
0110-022500 хомут 21.00
0110-040001-0020 гайка M16x1 59.00
0110-040002 шайба 16.3x30x2 21.00
0110-040006-0050 стопотное кольцо поршневого пальца 5.00
0110-0400A0 кольца поршневые 682.00
0110-051007-0010 гайка 11.00
0110-052008-0020 гайка M12x1.25 30.00
0110-090007-0010 скоба установочная 42.00
0110-090009-0020 винт с шестигранной головкой 21.00
0110-094000 обгонная муфта 2,786.00
0120-051001 гайка M14X1.5 ведущего шкива 47.00
0120-060007 шайба регулировочная диам 20 59.00
0120-061000 сальник 35х58х5 125.00
0130-012005-0030 болт M6X28 5.00
01A0-011001-0020 шпилька цилиндра левая 53.00
01A0-011002-0050 втулка подвески силового агрегата внутренняя 94.00
01A0-011003 ниппель 42.00
01A0-0111A0 картер левая половина красный 16,301.00
01A0-0111A1 картер левая половина синий 4,075.00



01A0-0111B1 вкладыш коренной левой половины красный 846.00
01A0-0111B2 вкладыш коренной левой половины синий 846.00
01A0-011300 сальник 25х35х5 206.00
01A0-012001-0020 шпилька цилиндра правая 32.00
01A0-012002-0080 крышка щитка 434.00
01A0-012002-0B20 заглушка масляного фильтра 93.00
01A0-012002-0V50 заглушка масляного фильтра 93.00
01A0-012003 кольцо уплотнительное 35х3,5 125.00
01A0-012004 фильтр-сетка очистки масла 203.00
01A0-012005-0020 направляющая пластина масляной системы 62.00
01A0-012006 крышка редукционного клапана 78.00
01A0-012007 пружина редукционного клапана 104.00
01A0-012008 кольцо редукционного клапана 61.00
01A0-012009 пружина масляного фильтра 104.00
01A0-012010 винт 61.00
01A0-012104 приремный патрубок 37.00
01A0-0121A0 картер правая половина красный 8,253.00
01A0-0121A1 картер правая половина синий 2,064.00
01A0-0121B1 вкладыш коренной правой половины красный 826.00
01A0-0121B2 вкладыш коренной правой половины синий 413.00
01A0-013001-0080 крышка силового агрегата правая 3,054.00
01A0-013002 крышка масляного фильтра 392.00
01A0-013003 Кольцо уплотнительное 53,6*2,4 42.00
01A0-013004 проладка правой крышки двигателя 330.00
01A0-013005 кольцо уплотнительное 13х2 21.00
01A0-013006 пружина масляного фильтра 82.00
01A0-013100 фильтр масляный 269.00
01A0-021001-0080 крышка головки цилиндра 120.00
01A0-021002 кольцо уплотнительное крышки головки цилиндра T6 89.00
01A0-022001-0050 ограничительная пластина распредвала 27.00
01A0-022002-0020 гайка 16.00
01A0-022003 седло пружины клапана нижнее 42.00
01A0-022004 седло клапана верхнее 47.00
01A0-022005 клапан впускной 371.00
01A0-022006 клапан выпускной 682.00
01A0-022007 прокладка головки цилиндра 330.00
01A0-022008 ось рокеров 83.00
01A0-022010 пружина клапанная 62.00
01A0-022102 штуцер (головы цилиндра) 61.00
01A0-022200 клапан системы охлаждения головки блока 290.00
01A0-022300 кольцо улотнитнльное приёмной трубы 82.00
01A0-022500 ось рокера впускного 950.00
01A0-022600 ось рокера выпускного 950.00
01A0-023001 кольцо уплотнительное щупа 18х3.55 165.00
01A0-023002 прокладка цилиндра 144.00
01A0-023003 заглушка ограничительная 31.00
01A0-023100-0080 цилиндр 5,200.00
01A0-023200 башмак натяжителя 661.00
01A0-023300 успокоитель цепи грм 454.00
01A0-024001-0050 распредвал 2,538.00
01A0-024002 колесо зубчатое 134.00
01A0-024003-0020 фиксатор распредвала 21.00
01A0-024004-0020 модулятор распредвала 42.00
01A0-024100 цепь грм 1,238.00
01A0-025001-0080 корпус вентилятора 299.00
01A0-025002 кольцо уплотнительное вентиляции 61.00
01A0-025003 трубка сапуна 21.00
01A0-025100-0050 пластина отбойник системы вентиляции 78.00
01A0-040001 поршень в сборе 1,136.00
01A0-040007 палец поршневой 269.00
01A0-0400A0 поршень в сборе 2,208.00
01A0-056001 крышка сцепления 243.00
01A0-056002-0050 дефлектор вентиляции вариатора 37.00
01A0-056003 прокладка крышки сцепления 144.00



01A0-056004 палец направляющий Ф6х12 21.00
01A0-060001 прокладка кпп 227.00
01A0-060002-0080 корпус заднего редуктора 1,878.00
01A0-060004 промежуточный вал редуктора 506.00
01A0-060005 промежуточная шестерня заднего редуктора 691.00
01A0-060006 ведомая шестерня заднего редуктора 1,166.00
01A0-060007 выходной вал редуктора 1,125.00
01A0-070001 ведущая шестерня маслонасоса 104.00
01A0-070002-0050 палец коленвала 59.00
01A0-070003 ведомая шестерня масляного насоса 208.00
01A0-070004 шайба 8x16x1 5.00
01A0-0700A0 насос масляный в сборе 2,195.00
01A0-071000 масляный насос 1,011.00
01A0-071003 шайба маслонасоса 31.00
01A0-080001 шестерня привода помпы 42.00
01A0-080002-0050 ведущий вал помпы 130.00
01A0-080003 патрубок помпы выходной 125.00
01A0-081000-1000 помпа в сборе 2,786.00
01A0-081001 корпус помпы 206.00
01A0-081002-0080 корпус помпы 578.00
01A0-081003 прокладка крышки помпы 61.00
01A0-081101-1000 ось помпы 227.00
01A0-090001 ось двойной шестерни 30.00
01A0-091000 соединительные шестерни 722.00
01A0-092000 ведомая шестерня стартера 1,629.00
01A0-093000 стартер 4,272.00
01A0-093001 кольцо уплонтительное резьбовое 25x3 5.00
01A0-110003 хомут 67 82.00
01A0-110004 искрогаситель воздушного фильтра 58.00
01A0-110006 прокладка 21.00
01A0-110008 фильтроэлемент воздушный 392.00
01A0-110009 кольцо уплотнительное воздушного фильтра 30.00
01A0-110010 крышка верхняя 88.00
01A0-110012 трубка масляной магистрали 21.00
01A0-110013 заглушка 16.00
01A0-112000-0010 Кронштейн воздушного фильтра, передний 27.00
01A0-113000-0010 подвеска на кронштейне задняя 27.00
01AA-014002 каркас фильтра вентиляции вариатора 32.00
01AA-014003 фильтр сетчатый 78.00
01AA-022009 кольцо улотнитнльное  впускного коллектора 30.00
01AA-0221A0 головка цилиндра 10,275.00
01AA-0229A0 седло инжектора 325.00
01AA-031000 ротор магнето 3,342.00
01AA-032000 статор магнето 4,003.00
01AA-040008 шайба 17x28x4 61.00
01AA-0410A0 коленвал в сборе 14,320.00
01AA-056100 сальник 28х50х8 290.00
01AA-060008 хомут крепления вентиляционной трубки 16.00
01AA-060009 штуцер вентиляции редуктора 21.00
01AA-110000 фильтр воздушный в сборе 2,848.00
01AA-110001 воздушный канал 165.00
01AA-110005 хомут 21.00
01AA-111007 корпус воздушного фильтра 3,679.00
01AA-170002 крышка инжектора 186.00
01AA-170100 фиксатор крышки инжектора 350.00
01AA-171000 форсунка 4,477.00
01AA-173000 корпус дросселя 9,174.00
01AA-174000 электронный модуль управления 16,560.00
01AA-178000 катушка зажигания в сборе 2,765.00
01AD-014001-0V60 левая боковая крышка 3,941.00
01AD-014004 фиксатор подшипника 148.00
01AD-014005 крышка декоративная 496.00
01AD-014006 демпфер резиновый 30.00
01AD-014101 крышка 202.00



01AD-050002 шайба 12.3x21x2 16.00
01AD-051000-1000 ведущий шкив вариатора 1,667.00
01AD-051001 ведущий шкив 1,218.00
01AD-051002 диск опорный ведущего шкива 371.00
01AD-051003-1000 втулка ведущего шкива 155.00
01AD-051004 слайдер опорного диска ведущего шкива вариатора 42.00
01AD-051100 щека подвижная ведущего шкива 1,878.00
01AD-051200 ролик вариатора 208.00
01AD-052000 сцепление в сборе 19,251.00
01AD-052001 пружинное стопорное кольцо 11.00
01AD-052002 подшиник 17x30x7 682.00
01AD-052003 гнездо пружины 89.00
01AD-052004 пружина подвижного диска ведомого шкива вариатора 227.00
01AD-052005 кольцо 144.00
01AD-052007 кольцо уплотнительное 27.00
01AD-052008 кольцо уплотнительное 27.00
01AD-052009 гайка 53.00
01AD-052100 корпус сцепления 651.00
01AD-052200 сцепление цетробежное 5,054.00
01AD-052300 сальник 104.00
01AD-052400 ведомый шкив 637.00
01AD-052500 подшипник игольчатый 20x29x18 350.00
01AD-052600 съемный ведомый шкив 1,099.00
01AD-060003 ведущий вал заднего редуктора 2,661.00
0700-0000A0 комплект прокладок двигателя 2,992.00
0700-0000B0 комплект сальников и уплотнительных колец 4,766.00
0700-010001 полукольцо фиксатор 16.00
0700-010002 скоба крепления троса сцепления 11.00
0700-0100A0-0B20 картер комплект 13,917.00
0700-0100A0-0V50 картер две половины 8,166.00
0700-0100A0-1B20 картер 27,835.00
0700-0100A0-1V50 картер 32,662.00
0700-010100 подшипник промежуточного вала 25x62x17 656.00
0700-010200 кольцо уплотнительное 40X62х8 392.00
0700-011001 болт м8х110 21.00
0700-011002 болт м8 х 120 21.00
0700-011003 вкладыш коленвала (коричневый) 265.00
0700-011003-0001 вкладыш коленвала (черный) 265.00
0700-011003-0002 вкладыш коленвала (синий) 265.00
0700-011004 вкладыш балансирного вала (коричневый) 281.00
0700-011004-0001 вкладыш балансирного вала (черный) 281.00
0700-011102 шпилька M10x57 16.00
0700-011103 полукольцо-фиксатор 16.00
0700-011104 пластина системы вентиляции картера 11.00
0700-011105 болт M6x8 5.00
0700-011106 пробка верхней половины картера 82.00
0700-011107 втулка вала 98.00
0700-011108 пластина левая 11.00
0700-011111 гайка  M10x1.25 16.00
0700-011112 кольцо уплотнительное 29х2,5 82.00
0700-011202 кольцо уплотнительное 8,2х1,90 42.00
0700-0112A0-0B20 маслопровод  x 534.00
0700-0112A0-0V50 трубка масляной системы 326.00
0700-011310 маслопровод 564.00
0700-011401 трубка соединительная 415.00
0700-011402 трубка сапуна 165.00
0700-011403 демпфер 310.00
0700-011410 сепаратор масла 336.00
0700-012001 болт м8х113 62.00
0700-012002 шайба 9.2x19x2.3 11.00
0700-012003 болт м8 х 73 42.00
0700-012004 болт M8X60 16.00
0700-012005 болт м7 х 47 30.00
0700-012006 пластина нижней половины картера 16.00



0700-012007 болт м7х40 16.00
0700-012008 болт м9х83 21.00
0700-012009 болт м7х34 11.00
0700-012011 болт м8х50 16.00
0700-012012 болт M6x8 5.00
0700-012013 болт M5x12 5.00
0700-012014 штифт установочный 5.00
0700-012104 втулка м6 5.00
0700-012105 пробка масляной магистрали 42.00
0700-012106 футорка масляного фильтра 53.00
0700-012107 направляющая 11.00
0700-012201 кольцо уплотнительное 5х2 30.00
0700-012210 патрубок масляной системы 130.00
0700-012300 коннектор масляной магистрали 104.00
0700-012400 датчик индуктивный 1,238.00
0700-012500 датчик давления масла 475.00
0700-012600-1000 редукционный клапан 846.00
0700-012701 кольцо уплотнительное 10х2 42.00
0700-012710 маслопровод II 125.00
0700-013001-0B20 крышка силового агрегата правая 1,558.00
0700-013001-0V50 крышка силового агрегата правая 6,230.00
0700-013003 заглушка ревизионная 72.00
0700-013004 кольцо уплотнительное13х1 5.00
0700-013005 шильда для инф о масле 11.00
0700-013006 пружина возвратная штока сцепления 42.00
0700-013007 шайба 12.5x18.5x0.56 21.00
0700-013100 смотровая крышка уровня масла 267.00
0700-013200-1000 шток сцепления 1,305.00
0700-014001-0B20 крышка двигателя левая (черный) 4,869.00
0700-014001-0V50 крышка двигателя левая (серебристый) 6,086.00
0700-014002-0001 прокладка левой крышки 189.00
0700-014003 хомут 11.00
0700-015001 поддон картера 965.00
0700-015002 фильтр-сетка маслозабора 246.00
0700-015003 держатель сетки маслофильтра 42.00
0700-015004 прокладка поддона картера 290.00
0700-015006 болт M12x22 дренажный 61.00
0700-021001-0B20 крышка головки цилиндра 960.00
0700-021001-0V50 крышка головки цилиндра 960.00
0700-021002 кронштейн троса сцеппения 11.00
0700-021003 болт крышки головки цилиндра 11.00
0700-021200 кольцо уплотнительное крышки головки 144.00
0700-021300 уплотнительное кольцо свечного колодца 186.00
0700-021400 кольцо уплотнительное крышки головки цилиндра T6 1,362.00
0700-022001 клапан впускной 846.00
0700-022002 клапан выпускной 1,072.00
0700-022003 крепеж пружины клапана 104.00
0700-022004 сухарь клапанный 21.00
0700-022005-0120 регулировочная шайба (t=3.44) 619.00
0700-022005-0130 регулировочная шайба (t=3.46) 619.00
0700-022005-0140 регулировочная шайба (t=3.48) 619.00
0700-022005-0150 регулировочная шайба (t=3.50) 619.00
0700-022005-0160 регулировочная шайба (t=3.52) 619.00
0700-022005-0170 регулировочная шайба (t=3.54) 619.00
0700-022005-0180 регулировочная шайба (t=3.56) 619.00
0700-022005-0190 регулировочная шайба (t=3.58) 619.00
0700-022005-0200 регулировочная шайба  (t=3.60) 619.00
0700-022005-0210 регулировочная шайба (t=3.62) 619.00
0700-022005-0220 регулировочная шайба (t=3.64) 619.00
0700-022005-0230 регулировочная шайба (t=3.66) 619.00
0700-022005-0240 регулировочная шайба (t=3.68) 619.00
0700-022005-0250 регулировочная шайба (t=3.70) 619.00
0700-022005-0260 регулировочная шайба (t=3.72) 619.00
0700-022005-0270 регулировочная шайба (t=3.74) 619.00



0700-022005-0280 регулировочная шайба (t=3.76) 619.00
0700-022005-0290 регулировочная шайба (t=3.78) 619.00
0700-022005-0300 регулировочная шайба (t=3.80) 619.00
0700-022005-0310 регулировочная шайба (t=3.82) 619.00
0700-022005-0320 регулировочная шайба (t=3.84) 619.00
0700-022005-0330 регулировочная шайба (t=3.86) 619.00
0700-022005-0340 регулировочная шайба (t=3.88) 619.00
0700-022005-0350 регулировочная шайба (t=3.90) 619.00
0700-022005-0360 регулировочная шайба (t=3.92) 619.00
0700-022005-0370 регулировочная шайба (t=3.94) 619.00
0700-022005-0380 регулировочная шайба (t=3.96) 619.00
0700-022005-0390 регулировочная шайба (t=3.98) 619.00
0700-022005-0400 регулировочная шайба (t=4.00) 619.00
0700-022005-0410 регулировочная шайба (t=4.02) 619.00
0700-022005-0420 регулировочная шайба (t=4.04) 619.00
0700-022005-0430 регулировочная шайба (t=4.06) 619.00
0700-022005-0440 регулировочная шайба (t=4.08) 619.00
0700-022005-0450 регулировочная шайба (t=4.10) 619.00
0700-022005-0460 регулировочная шайба (t=4.12) 619.00
0700-022005-0470 регулировочная шайба (t=4.14) 619.00
0700-022005-0480 регулировочная шайба (t=4.16) 619.00
0700-022005-0490 регулировочная шайба (t=4.18) 619.00
0700-022005-0500 регулировочная шайба (t=4.20) 619.00
0700-022005-0510 регулировочная шайба (t=4.22) 619.00
0700-022005-0520 регулировочная шайба (t=4.24) 619.00
0700-022005-0530 регулировочная шайба (t=4.26) 619.00
0700-022005-0540 регулировочная шайба  (t=4.28) 619.00
0700-022006 седло клапанной пружины нижнее 82.00
0700-022007 пружина клапанная 82.00
0700-022009-0B20 крышка термостата 104.00
0700-022009-0V50 крышка термостата 104.00
0700-022011 кольцо уплотнительное резьбовое 44.5x2.5 104.00
0700-022012 Прокладка приёмной трубы глушителя 82.00
0700-022013 болт M10x158 144.00
0700-022014 болт M10x176 165.00
0700-022015 болт M10x1.25x80 104.00
0700-022016 шайба 10.5x19x2.3 21.00
0700-022017 направляющая цепи грм верхяя 125.00
0700-022018 штифт установочный 8x14 21.00
0700-022019 шайба 12.5x20x1 21.00
0700-022100-0001 прокладка головки цилиндра 1,939.00
0700-022200-0B20 головка блока 31,363.00
0700-022200-0V50 головка блока 31,363.00
0700-022236 заглушка PT1/2 16.00
0700-022320 коллектор впускной 475.00
0700-022320-1000 коллектор впускной 1,127.00
0700-022330 хомут 46.00
0700-022400-1000 кольцо маслосъёмное 82.00
0700-022500 термостат 701.00
0700-023001-0V50 блок цилиндров 18,323.00
0700-023002-0001 прокладка цилиндра 227.00
0700-023003 болт M8x43 42.00
0700-023004 шайба 8.5x15.5x2 21.00
0700-024001 кольцо уплотнительное19X2 21.00
0700-024002 звёздочка грм 366.00
0700-024002-1000 звёздочка грм 1,466.00
0700-024003 ограничитель 42.00
0700-024004 распредвал впускных клапанов 6,376.00
0700-024006 успокоитель цепи грм 578.00
0700-024007 распредвал выпускных клапанов 6,376.00
0700-024008 ось 47.00
0700-024104 пружина натяжителя 16.00
0700-024106 шайба 11.5x19x2 5.00
0700-024107 болт 16.00



0700-0241A0-0B20 натяжитель цепи грм 1,526.00
0700-024200-0001 цепь грм 2,659.00
0700-024300 башмак натяжителя цепи грм 619.00
0700-030001 пластина 42.00
0700-031000 ротор магнето 6,005.00
0700-032000 статор магнето 3,941.00
0700-040001 болт M12x1.25x45 27.00
0700-040002 шайба 12.5x33x5 16.00
0700-040003 болт M8x23 16.00
0700-040004 шайба 8.5x28x0.8 11.00
0700-040005 ротор 155.00
0700-040007-00020 поршень 1,568.00
0700-040008 палец поршневой 454.00
0700-040009 стопорное кольцо поршневого пальца 21.00
0700-0400A0 кольца комплект 1,754.00
0700-041001 вкладыш шатуна (черный) 234.00
0700-041001-0001 вкладыш шатуна (синий) 234.00
0700-041001-0002 вкладыш шатуна (зеленый) 234.00
0700-041100-1000 коленвал в сборе 44,816.00
0700-041200-1000 шатун 4,622.00
0700-041200-3000 шатун 4,622.00
0700-041203 болт шатуна 144.00
0700-041204 гайка шатуна 82.00
0700-050000 сцепление в сборе 6,840.00
0700-050001 диск сцепления 290.00
0700-050002 пружина сцепления 16.00
0700-050004 толкатель сцепления 290.00
0700-050005 диск сцепления 310.00
0700-0500A1 диск сцепления нажимной 568.00
0700-050100 держатель ведомых фрикционов сцепления 1,403.00
0700-050200 диск сцепления 1,258.00
0700-050300 болт M6x20 16.00
0700-051000 корзина сцепления 2,971.00
0700-060001 ось вилок переключения передач 78.00
0700-060002 вилка переключения передач 661.00
0700-060003 ось вилок переключения передач 165.00
0700-060004 вилка переключения передач 330.00
0700-061001-1000 первичный вал кпп 1,656.00
0700-061002 гайка 21.00
0700-061003 шайба 20 21.00
0700-061004 втулка сцепления 114.00
0700-061005 шайба  25.5x47x2.5 104.00
0700-061006 втулка 28x14 114.00
0700-061007-1000 ведущая шестерня 5 передачи 4,064.00
0700-061008 шайба 11.00
0700-061009 кольцо 28 5.00
0700-061011-1000 ведущая шестерня 3/4передачи 8,483.00
0700-061012 втулка 28x14.7 120.00
0700-061013-1000 ведущая шестерня 6 передачи 4,301.00
0700-061014-1000 ведущая шестерня 2 передачи 373.00
0700-061016 кольцо 20 21.00
0700-062001-1000 промежуточный вал кпп 1,435.00
0700-062002 шайба 20.4x28x1.2 59.00
0700-062003 шайба 20.4x25x0.5 59.00
0700-062004-1000 ведомая шестерня 5 передачи 1,166.00
0700-062005 шайба 16.00
0700-062006-1000 ведущая шестерня 3 передачи 774.00
0700-062007 втулка 29.65 134.00
0700-062008-1000 ведущая шестерня 4 передачи 770.00
0700-062009 шайба 30х38.5х1.5 16.00
0700-062011-1000 ведомая шестерня 6 передачи 976.00
0700-062012 шайба 25x39x2 61.00
0700-062013 кольцо 67.00
0700-062015 шайба 21.00



0700-062016 гайка импульсного счетчика 186.00
0700-062030 звёздочка ведущая 1,568.00
0700-062100-1000 ведомая шестерня 1передачи 3,962.00
0700-062200-1000 ведомая шестерня 2 передачи 960.00
0700-063001 копирный вал кпп 1,459.00
0700-063002 профильный барабан копира 83.00
0700-063100 датчик передачи 496.00
0700-064001 шайба 6.3x16.3x1.2 21.00
0700-064002 пружина фиксатора включенной передачи 11.00
0700-064003 дистанционная втулка 21.00
0700-064100 фиксатор положения передач кпп 134.00
0700-065101-1000 шайба 13.2X20X1.5 11.00
0700-065102 втулка возвратной пружины 104.00
0700-065103 пружина возвратная 16.00
0700-065106 втулка опорная подшипника 82.00
0700-065107 пружина механизма переключения передач 5.00
0700-0651A0 переключатель передач кпп 990.00
0700-065201-1B20 крышка кпп 919.00
0700-065201-1V50 крышка кпп 1,186.00
0700-065202 прокладка трансмиссионного выхода 125.00
0700-065220 кольцо уплотнительное13X22х5,4 59.00
0700-065301 кронштейн датчика скорости 186.00
0700-065310 датчик скорости 1,238.00
0700-065403 педаль переключения передач 1,136.00
0700-065404 резинка на педаль переключения передач 125.00
0700-066002 подшипник 25x62x17 691.00
0700-066003 пластина 1 правая 11.00
0700-066004 болт M7x30 10.00
0700-066005 заглушка 6 16.00
0700-066006 форсунка масляной системы 5.00
0700-066007 болт M7x26 10.00
0700-066008 пластина 2 5.00
0700-066009 пластина фиксатор копирного вала кпп 11.00
0700-066010 винт 11.00
0700-0660A0 корпус монтажный кпп (кассеты) 960.00
0700-070001 прижимная пластина трубки 5.00
0700-070002 винт M6x9 21.00
0700-070003 кольцо уплотнительное14х2,5 61.00
0700-070004 звёздочка маслонасоса 350.00
0700-070005 болт M6x20(L) 21.00
0700-070101 уплотнительное кольцо масляного фильтра 227.00
0700-070110 фильтр масляный предварительной очистки 413.00
0700-070200 фильтр масляный 619.00
0700-070300 трубка масляной системы 150.00
0700-070400 успокоитель цепи привода маслонасоса 310.00
0700-070500 цепь привода маслонасоса 763.00
0700-071001 вал масляного насоса 475.00
0700-071002 корпус маслонасоса 1,459.00
0700-071004 ротор внутренний главного насоса 186.00
0700-071006 крышка маслонасоса 557.00
0700-071008 ротор внутренний вспомогательного насоса 246.00
0700-080001-0B20 крышка помпы 990.00
0700-080001-0V50 крышка помпы 990.00
0700-080002 уплотнительное кольцо крышки помпы 144.00
0700-080003 крыльчатка помпы 165.00
0700-081001-0B20 корпус помпы 186.00
0700-081001-0V50 корпус помпы 712.00
0700-081001-1B200 корпус помпы 949.00
0700-081002 кольцо уплотнительное корпуса помпы 82.00
0700-081003 кольцо уплотнительное34X2,5 104.00
0700-081100 сальник 12x32x5.5 186.00
0700-090001 шайба 29.2x48x1.2 11.00
0700-090002 промежуточная шестерня 362.00
0700-090003 ось промежуточной шестерни 21.00



0700-091001 наружная обойма обгонной муфты 1,486.00
0700-0910A0 обгонная муфта + наружная обойма 1,800.00
0700-091200 обгонная муфта 5,715.00
0700-092000-1000 шестерня стартера сдвоенная 2,101.00
0700-093000 стартер 5,715.00
0700-093101 кольцо уплотнительное 24.7x3.10 5.00
0700-094000 шестерня стартера 3,941.00
0700-111000 фильтр воздушный в сборе 3,013.00
0700-111002 уплотнительное кольцо 82.00
0700-111011 хомут 56 21.00
0700-111100 фильтроэлемент сетка 619.00
0700-160000 ось балансира 7,798.00
0700-171000 форсунка топливная 6,109.00
0700-173000 корпус дросселя 18,982.00
0700-173000-1000 Корпус дросселя 18,982.00
0700-173010-10000 датчик положения дроссельной заслонки 2,394.00
0700-174000 электронный модуль управления 44,547.00
0700-174000-1000 электронный модуль управления 44,547.00
0700-178000 катушка зажигания 4,662.00
0A70-011000 половина картера левая 3,462.00
0A70-011001 прокладка левой крышки 89.00
0A70-011002 кольцо уплотнительное крышки фильтра 61.00
0A70-011003 штифт установочный x9X12 5.00
0A70-011004-0B20 крышка масляного фильтра 150.00
0A70-011004-0V10 крышка сетчатого фильтра 299.00
0A70-011005 болт M6X75 21.00
0A70-011006 фиксатор сальника 42.00
0A70-011007 шайба 20X40X1 5.00
0A70-011008 винт 11.00
0A70-011009 болт  M14X12X1.25 62.00
0A70-0110A0-0B20 крышка масляного фильтра 557.00
0A70-0110A0-0V10 крышка масляного фильтра 619.00
0A70-011100-0B20 картер, левая половина 2,410.00
0A70-011300 сетка маслозабора 104.00
0A70-011400 сальник 12х22х9 82.00
0A70-011500 сальник 27х40х6 165.00
0A70-012000 половина картера правая 2,162.00
0A70-012001 ограничительный болт м10 11.00
0A70-012002 корпус подшипника 11.00
0A70-012003 шпилька M6X99 59.00
0A70-012004 шпилька цилиндра 32.00
0A70-012005 прокладка правой крышки 82.00
0A70-012006 фиксатор слвиных пробок 5.00
0A70-012007 заглушка картера 21.00
0A70-012100-0B20 картер, правая половина 1,574.00
0A70-013000 крышка силового агрегата правая в сборе 1,848.00
0A70-013001-0B20 крышка силового агрегата правая 1,306.00
0A70-013002-1B20 крышка масляного фильтра 744.00
0A70-013002-1V50 крышка масляного фильтра 171.00
0A70-013003 пружина картриджа масляного фильтра 5.00
0A70-013004 заглушка 16.00
0A70-013005 крышка маслозаливной горловины 61.00
0A70-013006 кольцо уплотнительное 16.8X3.1 21.00
0A70-013007 заглушка м14 82.00
0A70-013100 кольцо уплотнительное картера 16.00
0A70-013200 фильтр масляный 619.00
0A70-013500 указатель уровня масла 32.00
0A70-014002-0B20 накладка декоративная задняя  левая 238.00
0A70-014002-0V60 накладка декоративная задняя 1,459.00
0A70-014003 болт M5X35 5.00
0A70-014004 болт M5X25 16.00
0A70-014005-0V50 колпачок левой крышки 58.00
0A70-014006 кольцо уплотнительное 22,7X3.1 5.00
0A70-014007 заглушка 16.00



0A70-021002 шайба ограничительная 5.00
0A70-021004 ось рокеров 37.00
0A70-021005 кольцо уплотнительное 8,6X1.9 11.00
0A70-021006-1000 фиксатор 11.00
0A70-021100 рокер комплект 109.00
0A70-021102 винт регулировочный клапанного зазора 21.00
0A70-021103 гайка регулировочная 21.00
0A70-022001 клапан впускной 371.00
0A70-022002 клапан выпускной 661.00
0A70-022003 пружина клапанная внутренняя 27.00
0A70-022004 пружина клапана наружная 37.00
0A70-022005 кольцо уплотнительное 31,7X2,4 10.00
0A70-022008 прокладка головки цилиндра 165.00
0A70-022200-0B20 крышка термостата 98.00
0A70-022400 соединитель 434.00
0A70-0224A0 соединитель 454.00
0A70-023001 прокладка натяжителя цепи 21.00
0A70-023001-0G30 прокладка натяжителя цепи 22.00
0A70-023003-0B20 разъем трубки цилиндра 310.00
0A70-023004 прокладка цилиндра 21.00
0A70-023004-0G30 прокладка цилиндра 62.00
0A70-023100 цилиндр 666.00
0A70-023100-0B20 цилиндр в сборе 1,037.00
0A70-023200-0B20 натяжитель 181.00
0A70-023300 башмак натяжителя 130.00
0A70-023400 успокоитель цепи грм 104.00
0A70-024001 распредвал 886.00
0A70-024002 звёздочка цепи грм 330.00
0A70-024100 цепь грм 1,278.00
0A70-040001 поршень в сборе 640.00
0A70-040002 палец поршневой 330.00
0A70-040006 шестерня первичной передачи 578.00
0A70-040007 гайка м16 16.00
0A70-040008 шайба 16.00
0A70-040009 шестерня ведущая маслонасоса 109.00
0A70-040010 гайка M10 5.00
0A70-040011 шпонка сегментная 21.00
0A70-0400A0 набор колец поршневых 496.00
0A70-041000 коленвал 1,450.00
0A70-050001 втулка ведущего диска сцепления 67.00
0A70-050002 шайба 20X34.5X2 5.00
0A70-050003 ось сцепления 62.00
0A70-050004 шайба 5.00
0A70-050005 гайка м14 11.00
0A70-050006 резьбовая тяга сцепления 109.00
0A70-050007 регулирвочный винт сцепления 16.00
0A70-051000 сцепление в сборе 5,509.00
0A70-051201 держатель ведомых фрикционов сцепления 2,610.00
0A70-051202 диск сцепления 208.00
0A70-051203 диск сцепления нажимной 366.00
0A70-051204 пружина сцепления (пакета) 206.00
0A70-051210 диск сцепления 310.00
0A70-052001 ось кулчковая выжима сцепления 120.00
0A70-052002 шайба 10X20X1 5.00
0A70-052003 фиксатор уплотнителя оси выжима сцепления 11.00
0A70-052004 винт M6X10 5.00
0A70-052005 разделитель рокера 186.00
0A70-052100 сальник 10х20х6 82.00
0A70-060001 ось вилки переключения передач 62.00
0A70-060002 вилка переключения передач (центральная) 72.00
0A70-060003 ось вилки переключения 27.00
0A70-060004 вилка переключения передач 78.00
0A70-060005 фиксатор копирного вала 21.00
0A70-060006 пластина храпового механизма 21.00



0A70-060007 звёздочка ведущая 246.00
0A70-060008 стопорная шайба цепной звездочки 21.00
0A70-060009 гайка 16.00
0A70-060010 втулка звездочки приводной цепи 93.00
0A70-060011 кольцо уплотнительное 21.00
0A70-060012 пружина 5.00
0A70-060013 ограничитель нейтральный 16.00
0A70-060014 кольцо уплотнительное 29х2,5 5.00
0A70-061000 вал первичный кпп 1,568.00
0A70-062000 промежуточный вал КПП 1,918.00
0A70-063000 вал переключателя передач 165.00
0A70-064001 шайба 25X40X1 5.00
0A70-064002 пластина ограничителя 62.00
0A70-064003 пружина контактора положения копирного вала 5.00
0A70-064004 контакт переключения шестеренок 5.00
0A70-064005 фиксатор храповой 16.00
0A70-064006 штифт храпового механизма 21.00
0A70-064007 пружина фиксатора храпового 5.00
0A70-064008 собачка переключения передач 16.00
0A70-064100 шестерня 310.00
0A70-064200 копирный вал кпп 278.00
0A70-065001 болт 11.00
0A70-065002 шайба 6x12x1 5.00
0A70-065003 пружина 5.00
0A70-065100 ограничитель кулачка 32.00
0A70-066000 датчик включённой передачи 144.00
0A70-070001 ведомая шестерня маслонасоса 208.00
0A70-071000 масляный насос 299.00
0A70-080001 выпускная трубка 37.00
0A70-080003 трубка перелива 67.00
0A70-081001-0B20 корпус помпы 1,068.00
0A70-081002-1B20 корпус помпы 623.00
0A70-081003 прокладка 16.00
0A70-081101-1000 крыльчатка помпы 297.00
0A70-081102 крыльчатка помпы 269.00
0A70-091001 сдвоенная шестерня 160.00
0A70-091002 ось спаренной шестерни 78.00
0A70-091003 ось кольца 62.00
0A70-092000 шестерня стартера 258.00
0A70-093000 стартер 2,498.00
0A70-094000 сцепление 232.00
0A70-111001 впускной патрубок воздухофильтра 16.00
0A70-111003 винт 5.00
0A70-111004 седло воздухозаборника 21.00
0A70-111200 фильтр воздушный 144.00
0A7A-014000 крышка силового агрегата левая в сборе 821.00
0A7A-014001-0B20 крышка двигателя передняя левая 408.00
0A7A-0220A0 головка цилиндра с крышкой 6,510.00
0A7A-022400 соединитель 120.00
0A7A-0224A0 соединитель 475.00
0A7A-031000 ротор магнето 970.00
0A7A-032000 статор магнето 867.00
0A7A-100000 карбюратор в сборе 8,584.00
0A7A-111000 воздушный фильтр в сборе 970.00
0A7A-111010 патрубок воздушный 125.00
0A7A-152000 катушка зажигания 1,053.00
0A7A-153000 модуль зажигания 2,765.00
0A80-011000 левая половина картера 4,214.00
0A80-011001 прокладка левой крышки 186.00
0A80-011002 шарнир шланга вентиляции 21.00
0A80-011100-0B20 левая половина картера 2,765.00
0A80-011400 датчик скорости 2,256.00
0A80-011500 сальник 20x40x6L 125.00
0A80-012000 картер правая половина, в сборе 12,835.00



0A80-012005 прокладка правой крышки 350.00
0A80-012100-0B20 правая сторона картера 2,338.00
0A80-013000-0V50 крышка правая 7,293.00
0A80-013001-0B20 крышка картера, правая 5,902.00
0A80-013001-0V50 боковая крышка правая 2,090.00
0A80-013003 пластина сальника 21.00
0A80-014000-0V50 крышка левая 1,357.00
0A80-014001-0B20 крышка картера, левая 3,570.00
0A80-014001-0V50 боковая крышка левая 1,192.00
0A80-014002-0V50 защита левой крышки 666.00
0A80-014003-0V50 крышка кпп 202.00
0A80-014005 крепежная скоба проводки 11.00
0A80-022001-00001 втулка 62.00
0A80-022002 седло инжектора 125.00
0A80-0220A0 головка и крышка цилиндра 16,899.00
0A80-023100-0B20 цилиндр 2,909.00
0A80-023100-0B210 цилиндр 3,178.00
0A80-024001 распредвал 1,858.00
0A80-031000-2000 ротор магнето 2,147.00
0A80-032000-20000 статор магнето 2,787.00
0A80-040002 палец поршневой 104.00
0A80-040003 шестерня стабилизатора коленвала 382.00
0A80-041000 коленвал 7,325.00
0A80-043000 шестерня первичная 501.00
0A80-050001 втулка ведущего диска сцепления 310.00
0A80-050004 шайба 21.00
0A80-050005 разделитель рокера 227.00
0A80-050006 шток 413.00
0A80-050008 диск сцепления нажимной 171.00
0A80-050009 шток сцепления 619.00
0A80-050010 диск сцепления фрикционный ведущий 1 248.00
0A80-050020 диск сцепления фрикционный ведущий 2 248.00
0A80-050030 подшипник упорный 144.00
0A80-051100 корзина сцепления 651.00
0A80-060001 звездочка ведущей шестерни 246.00
0A80-060001-1000 звездочка ведущей шестерни 208.00
0A80-060002 пластина звездочки 42.00
0A80-061000 ведущий вал 2,600.00
0A80-061008 фиксатор 21.00
0A80-062001 1-я шестерня промежуточного вала 536.00
0A80-062003 3-я шестерня промежуточного вала 496.00
0A80-062004 4-я шестерня промежуточного вала 130.00
0A80-062005 5-я шестерня промежуточного вала 578.00
0A80-062006 6-я шестерня промежуточного вала 578.00
0A80-062007 фиксатор шлицов 21.00
0A80-062008 втулка 83.00
0A80-062009 шайба 21.00
0A80-062020 2-я шестерня промежуточного вала 619.00
0A80-062070 промежуточный вал 890.00
0A80-063000 рычаг переключения передач 578.00
0A80-064200 кулачок переключения передач 362.00
0A80-090001 двойная шестерня I 186.00
0A80-090002 двойная шестерня II 186.00
0A80-090003 вал двойной шестерни  I 109.00
0A80-093000 стартер 3,178.00
0A80-1100A0 фильтр воздушный 394.00
0A80-160001 шестерня вала системы уравновешивания 408.00
0A80-160002 прокладка 83.00
0A80-160003 демпфер шестерни балансировочной 11.00
0A80-160004 пружина 16.00
0A80-160005 фиксатор 5.00
0A80-1600A0 вал системы уравновешивания 1,141.00
0A80-161000 вал системы уравновешивания 496.00
0A80-170001 зажим колпачка форсунки 62.00



0A80-170002 колпачок форсунки 373.00
0A80-171000 инжектор 3,653.00
0A80-173000 корпус дросселя 12,464.00
0A80-174000 электронный модуль управления 14,672.00
0A80-177000 регулятор напряжения 3,117.00
0A8A-031000 ротор маховика 1,526.00
0A8A-032000 статор маховика 1,526.00
0A8A-090004 винт M8X16 11.00
0A8A-092000 шестерня стартера 331.00
0A8A-094000 сцепление 310.00
0A8A-100000 карбюратор 7,531.00
0C10-011007 штифт установочный x11X16 5.00
1090-150501 защита 11.00
30001-060014830 болт М6х14 104.00
30001-060016830 болт M6x16 16.00
30001-102048140 болт M10x1.25x48 11.00
30001-102098140 болт M10x1.25x98 104.00
30002-102035840 болт M10x1.25x35 21.00
30004-060012820 болт M6X12 5.00
30004-060016130 болт M6x16-10.9 16.00
30004-080016840 болт M8x16 21.00
30004-080025840 болт M8x25 21.00
30006-060025860 болт M6x25 30.00
30006-060035840 болт M6x35 21.00
30006-080028840 болт M8x28 21.00
30006-080042840 болт M8x42 11.00
30006-080050840 болт M8x55 11.00
30006-080068840 болт M8x68 16.00
30006-080080840 болт M8x80 16.00
30006-080090840 болт M8x90 16.00
30006-102045810 болт 72.00
30006-102060840 болт М10х60 32.00
30008-050016840 болт м5х16 11.00
30011-060016420 шпилька AYM6-M6X16 21.00
30011-060025420 шпилька м6х25 11.00
30015-102060840 болт M10X1.25X60 16.00
30020-102025440 болт M10x1.25x25 61.00
30102-050008900 винт M5x8 47.00
30102-050012840 винт М5х12 21.00
30102-050016830 гайка M5x16 21.00
30102-050025900 винт M5x25 47.00
30102-060016830 винт M6x16-8.8 21.00
30102-060018830 винт 5.00
30102-080025840 винт М8х25 21.00
30102-080040840 винт M8x40 5.00
30102-102025840 винт M10x1.25x25 59.00
30105-040010440 винт M4X10 5.00
30105-040012410 винт M4X12 5.00
30105-050008440 винт M5x8 5.00
30105-050010440 винт  M5x10 5.00
30105-050015410 винт M5x15 11.00
30107-060030440 винт M6x30 5.00
30109-050006440 винт M5x6 5.00
30110-420090040 саморез ST4.2x9 5.00
30112-050016440 болт M5X16 SIL 47.00
30113-050012430 винт M5X12 5.00
30116-040008440 комплект винтов 5.00
30116-050020440 болт M5X20 5.00
30117-050018040 болт M5x18-Q 5.00
30118-420130040 саморез 21.00
30121-060010840 винт M6x10 125.00
30121-060020830 винт  M6x20 21.00
30121-080035860 винт M8x35 42.00
30121-080040860 винт M8x40 59.00



30121-120060940 винт M12x1.75x60 27.00
30128-060016830 винт M6x16-H 5.00
30128-060040830 винт M6x40-H 16.00
30200-080840 гайка М8 31.00
30201-102310 гайка М10х1,25 31.00
30202-060130 гайка 21.00
30202-102140 гайка M10*1.25 16.00
30203-102140 гайка M10x1.25 11.00
30204-120840 гайка M12x1.75 16.00
30204-163840 гайка M16x1.5 61.00
30209-060840 гайка M6 11.00
30212-060830 гайка M6 42.00
30300-060132 шайба 59.00
30303-040042 шайба 4 16.00
30303-080142 шайба-гровер 21.00
30305-100142 шайба 10 21.00
30306-050142 шайба 5.00
30306-200142 простая шайба 16.00
30400-01204 подшипник 6301-2RS 104.00
30400-01502 подшипник 6002E-RZ 46.00
30400-01503 подшипник 6202/P6 46.00
30400-01580 подшипник 6202-2RS 557.00
30400-01581 подшипник 269.00
30400-01582 подшипник  6302-2RS 62.00
30400-02001 подшипник 6204-RS 246.00
30400-02003 подшипник 155.00
30400-02004 подшипник 6004-Z 93.00
30400-02006 подшипник  6204 536.00
30400-02080 подшипник шариковый 330.00
30400-02801 подшипник 63/28/P53 661.00
30400-02802 подшипник роликовый 62/28-2RS 454.00
30400-02803 подшипник 62/28 1,526.00
30400-03503 подшипник 6207/P53 578.00
30403-01200 игольчатый подшипник HK1210 763.00
30403-01300 игольчатый подшипник HK1312 125.00
30403-02200 игольчатый подшипник HK2212 165.00
30403-02800 подшипник игольчатый 93.00
30406-00300 игла P 3x21.8 5.00
30406-00401 болт P4x7.8 21.00
30406-00501 штифт 21.00
30407-01501 упорный подшипник и кронштейн сцепления 42.00
30407-01502 шайба AS152801 16.00
30499-01200 подшипник роликовый 6301 950.00
30499-01201 подшипник роликовый 6201 290.00
30499-01505 подшипник помпы  6302-2RS 1,093.00
30499-02000 подшипник 6304 886.00
30499-02004 подшипник 20x26x13.8 игольчатый 150.00
30499-02504 подшипник 6205 970.00
30500-018800N сальник FB18  37  7 82.00
30500-028800N сальник оси зад колеса 82.00
30500-028801N сальник оси зад колеса 104.00
30500-030800N сальник оси зад маятника 82.00
30501-022801N сальник 186.00
30501-030800N сальник подшипника оси колеса 61.00
30501-035800N сальник ступицы звёздочки колеса 82.00
30503-060000N кольцо улотнитнльное подшипника колеса 31.00
30601-106510 хомут пружинный 5.00
30601-107020 кольцо стопорное 21.00
30601-112020 Хомут пружинный  А12 5.00
30601-124020 хомут 11.00
30601-210530 хомут 11.00
30601-211550 хомут 21.00
30601-212530 хомут 11.00
30603-029020 хомут 21.00



30603-125020 хомут Ф25 32.00
30703-1402 покрышка задняя 1,820.00
30703-1501 покрышка передняя 1,625.00
30703-1700 покрышка передняя 5,850.00
30703-1701 покрышка задняя 7,280.00
30703-1801 покрышка передняя 1,560.00
30703-1802 покрышка задняя 3.25-18 52P 1,950.00
30800-04205 стопорное кольцо 16.00
30800-05205 стопорное кольцо 61.00
30801-01305 пружинное кольцо 5.00
30801-02805 стопорное кольцо диам 28 5.00
30801-03005 стопорное кольцо диам 30 S=1.5 5.00
30802-00605 кольцо стопорное пружинное 21.00
30802-00903 кольцо стопорное пружинное 9 21.00
30805-02005 стопорное кольцо 42.00
30901-0400600 палец 4X6 5.00
30903-0121420 шплинт 21.00
30903-0202040 шплинт 2x20 31.00
30903-0321640 шплинт 3.2x20 21.00
30903-0403040 шплинт 21.00
30903-0403540 шплинт 21.00
31020600 АКБ 3,819.00
31020701 АКБ 2,092.00
31021000 АКБ 7,189.00
31021001 АКБ 7,287.00
3112029 лампа накаливания 12V  RY10W 229.00
3112036 лампа накаливания 12V H7 766.00
3112048 лампа 12V H8 290.00
3120005 шарик стальной диам. 4мм 5.00
3120900 цепь колесная 2,611.00
3120901 цепь колесная 17,514.00
3120906 цепь колесная 1,053.00
3121100 шпонка 4X4X16 16.00
4020-020001 термоизолятор задний 269.00
5020-031001 уплотнитель монтажный 42.00
5020-031002 заглушка кронштейна передней облицовки 30.00
5020-040018 демпфет дефлектора 11.00
5020-120401 прокладка датчика уровня топлива 59.00
5020-150300 регулятор напряжения 1,526.00
5020-150900 реле поворотов 269.00
5190-030017 пружина боковой стойки 16.00
5190-030018 пружина боковой стойки малая 16.00
5190-037813 пружина на возврат 61.00
5190-037814 стальной шарик 30.00
5190-050105-1000 шайба упорная 42.00
5190-080124 болт 16.00
5190-080125 включатель стопсигнала 104.00
5190-080126 скоба крепления мастерцилиндра 37.00
5190-080127 болт 11.00
5190-080203 болт фланцованый переднего тормозного диска 16.00
5190-080225 выключатель стоп-сигнала 104.00
5190-080230 тормозная магистраль задняя в сборе 2,414.00
5190-080255 колодка тормозная, внешняя 294.00
5190-080256 колодка тормозная внутренняя 294.00
5190-160201 кронштейн для крепления заднего номерного знака 72.00
5190-160220 боковой отражатель 82.00
5190-180401 втулка радиатора резиновая верхняя 5.00
5270-150001 вкладыш акб демпферный левый 5.00
5270-150002 вкладыш акб демпферный правый 5.00
5280-020002 втулка 48.00
5280-040602 гайка защиты цепи 21.00
6050-010220 замок багажника 619.00
6050-070008 колпачок защитный левый 5.00
6050-080103 хомут установочный 21.00



6050-080180 колодка тормозная, внешняя 294.00
6050-150500 звуковой сигнал 413.00
605A-070007 колпачок защитный правый 5.00
6060-020102 демпфер 11.00
6060-020104 кольцо уплотнительное глушителя 312.00
6060-020141 хомут 330.00
6060-030006 болт 32.00
6060-040032 ящик АКБ 104.00
6060-040033 крышка ящика АКБ 21.00
6060-150002 крепление датчика падения 16.00
6060-150400 реле стартера 950.00
6060-150600 звуковой сигнал 413.00
6060-150700 лента для батареи 114.00
6060-160202 кронштейн 356.00
6060-200100 инструменты бортовой комплект 413.00
6070-151100 корпус блока предохранителей 269.00
6070-151200-1000 концевик боковой подножки 413.00
6080-180101 пробка сливная 104.00
6090-010000 набор замковых устойств 2,538.00
6090-010201 накладка декоративная замка бензобака 82.00
6090-010400 тросик замка сиденья 89.00
6090-020010 кольцо глушителя 82.00
6090-020101-1000 накладка глушителя декоративная 2,333.00
6090-030001 хомут главного кабеля 30.00
6090-030002 кронштейн двигателя верхний 16.00
6090-030003 облицовка левая 264.00
6090-030004 облицовка правая 264.00
6090-030005 ось центральной стойки 246.00
6090-030006-1000 пружина боковой стойки 27.00
6090-030007 пружина центральной стойки 42.00
6090-030008 пружина педали тормоза 59.00
6090-030011 пружина боковой стойки малая 31.00
6090-030012 пружина центральной стойки малая 31.00
6090-0310B0 рама 6,810.00
6090-031241-1000 приужина растяжения 27.00
6090-032100 площадка установочная АКБ 104.00
6090-033101 втулка педали тормоза 46.00
6090-033102 толкатель тормозной системы 475.00
6090-033110 педаль тормоза в сборе 928.00
6090-033200-1000 боковая стойка 120.00
6090-033300-1000 подножка левая 970.00
6090-033310 резина для основной подножки 330.00
6090-033500-1000 подножка правая 970.00
6090-033600 педаль переключения передач 1,754.00
6090-033701 кронштейн двигателя передний 278.00
6090-033800 дополнительная подножка левая 661.00
6090-033804 резина для дополнительной подножки 67.00
6090-033900 дополнительная подножка правая 661.00
6090-040101-0B30 крыло переднее (черный) 2,333.00
6090-040101-0B50 крыло переднее (серый) 1,305.00
6090-040101-0E70 крыло переднее (синий) 2,333.00
6090-040101-0RA0 крыло переднее (красный) 1,305.00
6090-040101-0V20 крыло переднее (белый) 2,333.00
6090-040101-0Y60 крыло переднее (оранжевый) 2,333.00
6090-040102 кольпачок 62.00
6090-040202 стекло ветровое 619.00
6090-040203 демпфер дефлектора 47.00
6090-040302 вставка демпферная 21.00
6090-040401-0B30 пластина защитная средняя левая 1,795.00
6090-040403 подушка корпуса защитной пластины 16.00
6090-040501 крышка инструментального ящика 61.00
6090-040601-0B30 пластина защитная левая задняя 1,918.00
6090-040601-0B50 пластина защитная левая задняя 480.00
6090-040601-0RA0 пластина защитная левая задняя 480.00



6090-040601-0V20 облицовка задняя левая 1,918.00
6090-040601-0Y60 пластина защитная левая задняя 1,918.00
6090-040602-0B30 пластина защитная правая задняя 1,918.00
6090-040602-0B50 пластина защитная правая задняя 960.00
6090-040602-0E70 пластина защитная правая задняя 480.00
6090-040602-0RA0 пластина защитная правая задняя 480.00
6090-040602-0V20 облицовка задняя правая 1,918.00
6090-040602-0Y60 пластина защитная правая задняя 1,918.00
6090-040701-0B30 облицовка заднего фонаря 192.00
6090-040701-0B50 облицовка заднего фонаря 192.00
6090-040701-0E70 облицовка заднего фонаря 192.00
6090-040701-0RA0 облицовка заднего фонаря 192.00
6090-040701-0V20 облицовка заднего фонаря 192.00
6090-040701-0Y60 облицовка заднего фонаря 192.00
6090-040803 плитка усиленная 93.00
6090-040901 кожух колёсной цепи 434.00
6090-041101-1B30 облицовка боковая левая 1,136.00
6090-041201-1B30 облицовка боковая правая 1,011.00
6090-050002 болт 89.00
6090-050003 гайка 119.00
6090-050004 пылезащитная крышка 30.00
6090-050005 хомут 89.00
6090-050009 подушка кольца кронштейна 16.00
6090-050040 кронштейн переднего номерного знака 93.00
6090-050101 стопорное кольцо верхнего подшипника 148.00
6090-050102 подшипник рулевой колонки 46.00
6090-050110 шарик верхний 59.00
6090-050201 опорный подшипник нижний 32.00
6090-050202 кольцо нижнего подшипника 148.00
6090-050210 шарик нижний 59.00
6090-0503A0 нижняя соединительная планка 939.00
6090-050400 амортизатор передний левый 3,612.00
6090-050400-0B00 амортизатор передний левый 2,408.00
6090-050400-1000 амортизатор передний левый 4,374.00
6090-050401 сальник 104.00
6090-050500 амортизатор передний правый 3,612.00
6090-050600 кронштейн бокового отражателя передний 27.00
6090-060001 ось задней вилки 93.00
6090-060002 защитная накладка вилки 104.00
6090-060003 внешний вкладыш заднего рычага 104.00
6090-060004 втулка внутренняя заднего маятника 186.00
6090-060005 пылезащитное кольцо 62.00
6090-060010 пыльник 37.00
6090-060020 тяга реактивная 176.00
6090-0602A0 вилка задняя в сборе 1,693.00
6090-070001 ось переднего колеса 206.00
6090-070002 проставка переднего колеса левая 119.00
6090-070004 втулка центральная переднего колеса 61.00
6090-070010 датчик скорости (мех) 619.00
6090-080000 тормозная система передняя в сборе 1,450.00
6090-080001 диск тормозной передний 1,197.00
6090-080002 фиксатор отгибной 11.00
6090-080003 болт тормозного диска 16.00
6090-080004 болт 16.00
6090-080102 дренажный болт 59.00
6090-080103 прокладка 30.00
6090-080110 тормозной цилиндр главный 2,538.00
6090-080123 рычаг тормоза 475.00
6090-080124 болт рычага 16.00
6090-080125 выключатель стоп сигнала 144.00
6090-080126 крышка 37.00
6090-080127 болт крышки 16.00
6090-080130 тормозные трубки комплект 801.00
6090-080140 тормозной механизм 1,578.00



6090-080150 тормозные колодки 294.00
6090-090001 болт тормоза заднего 31.00
6090-090100 тормозной барабан задний 526.00
6090-090101 рокер комплект 350.00
6090-090102 указатель износа колодок 16.00
6090-090103 ниппель для накачки шин 62.00
6090-090104 шплинт 2x20 30.00
6090-090130 тормозные колодки заднего тормоза 384.00
6090-100001 ось 10.00
6090-100010-1000 руль левая половина 1,754.00
6090-100020-1000 руль правая половина 1,754.00
6090-100100 трос газа 227.00
6090-100200-1000 трос сцепления 246.00
6090-110001 ось заднего колеса 109.00
6090-110002 втулка вала заднего колеса левого 178.00
6090-110003 звёздочка ведомая 1,547.00
6090-110006 втулка 227.00
6090-110007 спейсер центральный заднего диска 21.00
6090-110008 втулка вала заднего колеса правого 148.00
6090-110100 натяжитель цепи 227.00
6090-112100 ступица колёсной звёздочки 1,403.00
6090-120001 втулка установочная 16.00
6090-120210 коннектор топливный 330.00
6090-130000 сиденье в сборе 4,539.00
6090-130001 кольцо резиновое 21.00
6090-130011 подушка резиновая 11.00
6090-130012 втулка 5.00
6090-130020 пластина замка сиденья 104.00
6090-140001 багажник задний 3,075.00
6090-140002 заглушка подножки резиновая 16.00
6090-140003 прокладочное кольцо подножки 37.00
6090-140004 коврик резиновый для левой подножки 53.00
6090-140005 коврик резиновый для правой подножки 53.00
6090-140006 кронштейн подножек 88.00
6090-150001 пружина включателя стопсигнала 83.00
6090-150200 сигнализатор акустический 72.00
6090-150300 концевик стопсигнала 144.00
6090-150405 прокладка 83.00
6090-150600 кабель плюсовой 320.00
6090-150700 кабель минусовой 259.00
6090-160001 крепеж задних повородных указателей 59.00
6090-160200 фонарь задний 1,322.00
6090-160202 электропроводка задних фонарей 78.00
6090-160300-1000 указатель поворота передний левый 619.00
6090-160400-1000 указатель поворота передний правый 619.00
6090-160500-1000 указатель поворота задний левый 619.00
6090-160600-1000 указатель поворота задний правый 619.00
6090-160800 выключатель правой рукоятки 846.00
6090-160900 рычаг/ручка сцепления 763.00
6090-170200-1000 датчик уровня топлива 496.00
6090-170300 трос спидометра 246.00
6090-170401 хомут установочный 61.00
6090-180001 демпфер 62.00
6090-180002 втулка 62.00
6090-180003 защитная сетка радиатора 294.00
6090-180004 патрубок впускной в радиатор 72.00
6090-180005 водовыпускной шланг радиатора 46.00
6090-180006 водопроводная трубка радиатора 32.00
6090-180100-2000 радиатор системы охлаждения 10,213.00
6090-180200 вентилятор системы охлаждения 4,477.00
6090-180300 расширительный бачок системы охлаждения 310.00
6090-180400 датчик включения вентилятора 722.00
6090-200100 инструменты бортовой комплект 330.00
6090-200200-1000 зеркало заднего вида левое 701.00



6090-200300-1000 зеркало заднего вида правое 701.00
6090-360001 газоотводная трубка x 58.00
6090-360002 трубка системы вентиляции редуктора 213.00
6090-360003 вакуумная трубка бачка 42.00
6090-360004 паровой патрубок x 160.00
6090-360005 пароотводная трубка  x 67.00
609A-020001 воздуховпускная трубка воздушного клапана системы впрыска 37.00
609A-020002 воздуховыпускная трубка воздушного клапана системы впрыска 134.00
609A-020100-1000 глушитель в сборе 16,580.00
609A-020200 дополнительный воздушный клапан системы впрыска 350.00
609A-050001 левая кронштейн головной фары 990.00
609A-050002 правый кронштейн головной фары 990.00
609A-060100 амортизатор задний 2,015.00
609A-100100 трос дросселя 58.00
609A-100100-2000 кабель дроссельной заслонки 269.00
609A-1102A0 обод задний 7,930.00
609A-1102B0 диск колеса задний 5,983.00
609A-1201B0-1B50 бак топливный 2,512.00
609A-1201B0-1E70 бак топливный 2,512.00
609A-1201B0-1V20 бак топливный 10,048.00
609A-1201B0-1Y60 бак топливный 2,512.00
609A-1201C0-1B30 бак топливный 10,027.00
609A-1201C0-1B50 бак топливный 2,502.00
609A-1201C0-1E70 бак топливный 2,486.00
609A-1201C0-1RA0 бак топливный 2,482.00
609A-1201C0-1V20 бак топливный 10,152.00
609A-1201C0-1Y60 бак топливный 2,482.00
609A-120201 трубка топливная 59.00
609A-120210 кран топливный 661.00
609A-150100-1000 электрокабель главный 1,547.00
609A-150400 звуковой сигнал 434.00
609A-160001 гайка стопорного кольца 42.00
609A-160002 фиксатор резиновый 21.00
609A-160100 фара в сборе 3,446.00
609A-160101 крышка фары 454.00
609A-160104 втулка для фары 62.00
609A-160200 трос пускового обогатителя 186.00
609A-160200-1000 кабель дросселя 246.00
609A-160700 блок управления электроприборами левый 970.00
609A-170111-2000 электропроводка приборной панели 227.00
609A-170112-2000 лампа накаливания 16.00
609A-170113-2000 лампа накаливания 16.00
609A-190101 наклейка 89.00
609A-190102 наклейка 89.00
609A-190103 наклейка 21.00
609A-190105 наклейка 21.00
609A-190106 наклейка 42.00
609A-190107 наклейка 89.00
609A-190108 наклейка 89.00
609A-190109 наклейка 5.00
609B-030002-0B00 кронштейн для двигателя верхний 53.00
609B-100200 трос сцепления 290.00
609B-150700 катодный кабель 120.00
609C-170100 щиток приборов 4,066.00
6100-000001 трубка сливная 144.00
6100-060008 втулка наружная 125.00
6100-080005 пружина 42.00
6100-110001 ось заднего колеса 352.00
6100-120005 винт М6х8 22.00
6100-200001 зажим 11.00
6100-200100 инструмент 310.00
6FI3-170300 датчик положения КПП 166.00
6KJ0-010001 болт 187.00
6KJ0-010010 трос для сиденья 104.00



6KJ0-010100 комплект замков 3,674.00
6KJ0-020001 декоративный колпак глушителя 1,011.00
6KJ0-020002 теплоизоляционная накладка глушителя 682.00
6KJ0-020003 втулка 62.00
6KJ0-020004 втулка 62.00
6KJ0-020010 кронштейн 208.00
6KJ0-0200B0 глушитель в сборе 12,875.00
6KJ0-030100-0BB0 кронштейн заднего крыла 1,459.00
6KJ0-030200-0BB0 кронштейн 1,032.00
6KJ0-030310 боковая стойка 1,155.00
6KJ0-030410 кронштейн защиты двигателя, левый 454.00
6KJ0-030420 кронштейн защиты двигателя, правый 475.00
6KJ0-030501 напрявляющая цепи 42.00
6KJ0-030502 втулка 22.00
6KJ0-030503 пробка 42.00
6KJ0-030601-0BB0 усилитель подсветки номерного знака 930.00
6KJ0-030700 тяга переключения передач, в сборе 1,445.00
6KJ0-030810 кронштейн 475.00
6KJ0-030820 кронштейн топливного бака, задний 475.00
6KJ0-030830 кронштейн электронного модуля управления 475.00
6KJ0-030840 кронштейн регулятора напряжения 373.00
6KJ0-030850 крепление топливного бака 373.00
6KJ0-030860 кронштейн двигателя, левый 558.00
6KJ0-030870 кронштейн двигателя, правый 538.00
6KJ0-030880 кронштейн катушки зажигания 227.00
6KJ0-030891 кронштейн щитка радиатора, левый 165.00
6KJ0-030892 кронштейн щитка радиатора, правый 165.00
6KJ0-030910 кронштейн датчика опрокидывания 248.00
6KJ0-030920 кронштейн 118.00
6KJ0-031000-0BB0 рама в сборе 34,789.00
6KJ0-040101-0B80 ветровик панели приборов 930.00
6KJ0-040201-0B30 дефлектор передний, левый (черный) 888.00
6KJ0-040201-0E60 дефлектор передний, левый (синий) 888.00
6KJ0-040201-0V20 дефлектор передний, левый (белый) 970.00
6KJ0-040201-0V900 дефлектор передний, левый  (перламутрово белый) 1,069.00
6KJ0-040301-0B30 дефлектор передний, правый (черный) 888.00
6KJ0-040301-0E60 дефлектор передний, правый (синий) 888.00
6KJ0-040301-0V20 дефлектор передний, правый (белый) 970.00
6KJ0-040301-0V900 дефлектор передний, правый (перламутрово белый) 1,069.00
6KJ0-040401 дефлектор передний 867.00
6KJ0-040402 гайка М5 22.00
6KJ0-040501 пластина опорная 1,405.00
6KJ0-040601 облицовка передняя, внутренняя, левая 144.00
6KJ0-040701 облицовка передняя, внутренняя, правая 144.00
6KJ0-040801 крышка декоративная 83.00
6KJ0-040901-0B30 облицовка топливного бака, верхняя (черный) 1,184.00
6KJ0-040901-0E60 облицовка топливного бака, верхняя (синий) 1,184.00
6KJ0-040901-0V20 облицовка топливного бака, верхняя (белый) 1,184.00
6KJ0-040901-0V900 облицовка топливного бака, верхняя (перламутрово белый) 1,959.00
6KJ0-041001-0H30 облицовка топливного бака, левая 1,216.00
6KJ0-041001-0V900 облицовка топливного бака, правая (перламутрово белый) 2,938.00
6KJ0-041101-0H30 облицовка топливного бака, правая 1,216.00
6KJ0-041101-0V900 облицовка топливного бака, левая (перламутрово белый) 2,048.00
6KJ0-041201 облицовка расширительного бачка, внутренняя, левая 248.00
6KJ0-041301 облицовка расширительного бачка, внутренняя, правая 248.00
6KJ0-041401-0V10 облицовка расширительного бачка, левая (белый) 656.00
6KJ0-041401-0V900 панель левая (перламутрово белый) 892.00
6KJ0-041501-0V10 облицовка расширительного бачка, правая (белый) 656.00
6KJ0-041501-0V900 панель правая (перламутрово белый) 892.00
6KJ0-041601-0B30 облицовка боковая, левая (черный) 1,184.00
6KJ0-041601-0E60 облицовка боковая, левая (синий) 1,184.00
6KJ0-041601-0V900 боковая облицовка, левая (перламутрово белый) 1,604.00
6KJ0-041701-0B30 облицовка боковая, правая (черный) 1,184.00
6KJ0-041701-0E60 облицовка боковая, правая (синий) 1,184.00



6KJ0-041701-0V20 облицовка боковая, правая (белый) 1,184.00
6KJ0-041701-0V900 боковая облицовка, правая (перламутрово белый) 1,810.00
6KJ0-041801 защита замка сиденья 83.00
6KJ0-041901 демпфер левый 104.00
6KJ0-042001 демпфер правый 104.00
6KJ0-042101-0B80 облицовка двигателя, левая 1,155.00
6KJ0-042201 облицовка двигателя, центральная 640.00
6KJ0-042301-0B80 облицовка двигателя, правая 1,155.00
6KJ0-042401 консоль несущая задняя 846.00
6KJ0-042501 накладка декоративная, задняя 165.00
6KJ0-042601 крыло заднее 227.00
6KJ0-042602 усилитель заднего крыла 248.00
6KJ0-042701 крепление фонаря освещения номерного знака 42.00
6KJ0-050001-0V10 верхняя траверса рулевой колонки 2,909.00
6KJ0-050002-0V10 накладка руля 682.00
6KJ0-050003-0V10 скоба руля установочная 1,219.00
6KJ0-050004 демпфер 62.00
6KJ0-050005 шайба 42.00
6KJ0-050006 втулка 42.00
6KJ0-050007 втулка 22.00
6KJ0-050009-0B30 крыло переднее (черный) 1,570.00
6KJ0-050009-0E60 крыло переднее (синий) 1,570.00
6KJ0-050009-0V20 крыло переднее (белый) 1,651.00
6KJ0-050009-0V900 крыло переднее (перламутрово белый) 1,751.00
6KJ0-050011 фиксатор провода 62.00
6KJ0-050012 ограничитель провода 125.00
6KJ0-050030 рефлектор 125.00
6KJ0-050060 кронштейн 310.00
6KJ0-050300 нижняя соединительная планка 9,822.00
6KJ0-050301-0V10 нижняя соединительная планка 6,685.00
6KJ0-050302 рулевая колонка 1,362.00
6KJ0-050400 амортизатор передний, левый 8,492.00
6KJ0-050500 амортизатор передний, правый 8,492.00
6KJ0-060001 напрявляющая цепи 83.00
6KJ0-060002-0BB0 гайка стопорная 330.00
6KJ0-060003 втулка внутренняя, задней вилки 475.00
6KJ0-060004 втулка внутренняя, задней вилки 373.00
6KJ0-060005 кожух цепи 248.00
6KJ0-060006 крыло заднее, внутреннее 413.00
6KJ0-060007 ось заднего колеса 515.00
6KJ0-060100-0BB01 вилка задняя 7,784.00
6KJ0-060210 напрявляющая цепи 208.00
6KJ0-060300 амортизатор задний 4,981.00
6KJ0-070001 ось переднего колеса 1,074.00
6KJ0-070002 втулка переднего колеса 62.00
6KJ0-070020-0B20 диск колесный, передний 5,850.00
6KJ0-070022 втулка средняя, переднего колеса 125.00
6KJ0-070024 сальник 62.00
6KJ0-080001 диск тормозной, передний 2,966.00
6KJ0-080002 диск тормозной, задний 1,238.00
6KJ0-080003 шланг тормозной 42.00
6KJ0-080004 задающее колесо 310.00
6KJ0-080005 болт тормозного диска 42.00
6KJ0-080110 тормозной цилиндр передний, в сборе 2,291.00
6KJ0-080130 шланг тормозной 723.00
6KJ0-080150 суппорт переднего тормоза 3,674.00
6KJ0-080157 колодка тормозная, передняя 320.00
6KJ0-080159 держатель 42.00
6KJ0-080210 тормозной цилиндр задний 3,094.00
6KJ0-080227 тяга тормоза 104.00
6KJ0-080240 шланг тормозной 558.00
6KJ0-080250 суппорт заднего тормоза 3,261.00
6KJ0-080262 кронштейн 1,176.00
6KJ0-080270 выключатель стоп-сигнала 784.00



6KJ0-0802A0 колодка тормозная, задняя 294.00
6KJ0-080300 педаль заднего тормоза 619.00
6KJ0-100002 штифт 42.00
6KJ0-100011 балансир руля 434.00
6KJ0-100100 трос сцепления 330.00
6KJ0-100200 тросик газа 290.00
6KJ0-110001 втулка заднего колеса 83.00
6KJ0-110002 звёздочка ведомая 1,176.00
6KJ0-110003 болт 'M8X35 42.00
6KJ0-110004 фиксатор отгибной 42.00
6KJ0-110100-0B20 диск колесный 8,450.00
6KJ0-110102 втулка средняя, заднего колеса 208.00
6KJ0-110103 демпфер колесной звездочки 208.00
6KJ0-120001 втулка 104.00
6KJ0-120002 прокладка 125.00
6KJ0-120003 трубка топливного насоса 214.00
6KJ0-120004 втулка 62.00
6KJ0-120100 бак топливный 11,555.00
6KJ0-120200 горловина топливного бака 310.00
6KJ0-120310 шланг топливный высокого давления 515.00
6KJ0-120320 шланг топливный высокого давления 454.00
6KJ0-120330 коннектор топливный 352.00
6KJ0-130100 сиденье водителя 3,467.00
6KJ0-130102 подушка сиденья 62.00
6KJ0-130200 сиденье пассажира 2,602.00
6KJ0-130204 подушка сиденья 62.00
6KJ0-140110-1B500 кронштейн подножки, левый 5,323.00
6KJ0-140120-1B500 кронштейн подножки, правый 5,592.00
6KJ0-140130 подножка передняя, левая в сборе 2,966.00
6KJ0-140131-0B50 подножка передняя, левая 1,197.00
6KJ0-140132 накладка подножки, левая 290.00
6KJ0-140140 подножка передняя, правая 2,966.00
6KJ0-140141-0B50 подножка передняя, правая 1,197.00
6KJ0-140142 накладка подножки, правая 290.00
6KJ0-140150-1B500 подножка задняя, левая в сборе 1,547.00
6KJ0-140151-1B500 подножка задняя, левая 1,341.00
6KJ0-140160-1B500 подножка задняя, правая в сборе 1,547.00
6KJ0-140161-1B500 подножка задняя, правая 1,301.00
6KJ0-150001 патрубок впускной 104.00
6KJ0-150002 патрубок воздушный 62.00
6KJ0-150020 провод плюсовой реле стартера 598.00
6KJ0-150030 провод минусовой реле стартера 496.00
6KJ0-150100-10000 коса электрическая, главная 12,051.00
6KJ0-150340 реле поворотов 227.00
6KJ0-150400 датчик скорости 1,610.00
6KJ0-150500 реле стартера 682.00
6KJ0-150600 датчик опрокидывания 1,238.00
6KJ0-150900 насос топливный 5,552.00
6KJ0-150902 прокладка топливного насоса 187.00
6KJ0-150903 втулка 248.00
6KJ0-160100 фара 4,787.00
6KJ0-160200 фонарь задний 4,416.00
6KJ0-160400 указатель поворота, левый 1,322.00
6KJ0-1604A0 указатель поворота передний левый 1,354.00
6KJ0-160500 указатель поворота, правый 1,322.00
6KJ0-1605A0 указатель поворота передний правый 2,706.00
6KJ0-166000 блок управления, левый 1,074.00
6KJ0-167000 блок управления, правый 950.00
6KJ0-167000-10000 блок управления, правый 950.00
6KJ0-170100 панель приборов 11,536.00
6KJ0-170100-10000 панель приборов 10,536.00
6KJ0-170200 датчик топливный 352.00
6KJ0-180001 шланг сливной 22.00
6KJ0-180002 шланг 104.00



6KJ0-180003 впускной патрубок радиатора 373.00
6KJ0-180100 радиатор системы охлаждения 11,555.00
6KJ0-180302 крышка расширительного бачка 104.00
6KJ0-180310 бачок расширительный 805.00
6KJ0-190001-10000 логотип CFMOTO 640.00
6KJ0-190002 стикер 125.00
6KJ0-190003 стикер 42.00
6KJ0-190101 стикер 22.00
6KJ0-190101-10000 логотип CFMOTO 22.00
6KJ0-190102 стикер 22.00
6KJ0-190102-10000 стикер 22.00
6KJ0-190102-20000 стикер 22.00
6KJ0-190103 стикер 22.00
6KJ0-190103-10000 стикер 22.00
6KJ0-190103-20000 стикер 22.00
6KJ0-190104 стикер 62.00
6KJ0-190104-10000 стикер 62.00
6KJ0-190104-20000 стикер 62.00
6KJ0-190105 стикер 62.00
6KJ0-190105-10000 стикер 62.00
6KJ0-190105-20000 стикер 62.00
6KJ0-190106 стикер 42.00
6KJ0-190106-10000 стикер 42.00
6KJ0-190106-20000 стикер 42.00
6KJ0-190107 стикер 42.00
6KJ0-190107-10000 стикер 42.00
6KJ0-190107-20000 стикер 42.00
6KJ0-360001 пароотводная трубка 208.00
6KJ0-360002 пароотводная трубка 187.00
6KJ0-360003 пароотводная трубка 598.00
6KJ0-360200 aбсорбер 1,011.00
6NTG-030180 кронштейн 499.00
6NTG-080002 диск тормозной, задний 1,614.00
6NTG-080008 диск модулирующий, передний 1,614.00
6NTG-080009 диск модулирующий, задний 1,614.00
6NTG-081020 трубка тормозная, впуск 3,845.00
6NTG-081040 трубка тормозная, впуск 3,466.00
6NTG-081500 датчик скорости 5,600.00
6NTG-200424 винт M6x25 48.00
8010-020003 кольцо уплотнительное приёмной трубы 61.00
8010-030001 демпфер глушителя 5.00
8010-030008 шильда 42.00
8010-050004 крепеж шарик верхний 125.00
8010-050005 крепеж шарика нижнего 125.00
8010-090005 болт M6x16 21.00
8010-100001 обойма  верхняя 125.00
8010-100002 обойма нижняя 125.00
8010-100003 обойма ограничителя верхняя 125.00
8010-100005 обойма ограничителя нижняя 125.00
8010-100500 гайка M26x1 144.00
8010-120104 уплотнительная прокладка 5.00
8010-120501 прокладка датчика топлива 42.00
8010-180100-A000 вентилятор и мотор 5,674.00
8010-250300 антенна 707.00
8010-250400 динамик 598.00
8010-360001 шарнир вакуумный Т-образный 5.00
801G-120110 крышка топливного бака 310.00
801G-360200 всасывающая трубка бачка 21.00
8030-040104 трубка сливная 42.00
8030-040503 болт 16.00
8030-110003 втулка левой цапфы оси заднего колеса 61.00
8030-190007 наклейка 16.00
8030-200100-A000 зеркало заднего вида правое 1,072.00
8030-200200-A000 зеркало заднего вида левое 1,072.00



8050-120003 подушка демпферная 32.00
8050-120004 втулка депферная 61.00
8050-160220 катафоты боковые 104.00
8060-010000 замок зажигания с замками в сборе 3,157.00
8060-033800 кронштейн переднего обвеса 5,117.00
8060-033960 кронштейн ветрового стекла левый 21.00
8060-033970 кронштейн ветрового стекла правый 21.00
8060-035001 кронштейн для крепления подножки задней левой 32.00
8060-035002 кронштейн подножки задний правый 125.00
8060-035010 кронштейн задней левой педали 134.00
8060-035020 кронштейн задней правой педали 134.00
8060-035030 кронштейн несущий батареи 98.00
8060-036001 кронштейн динамика 42.00
8060-037200 боковая стойка 150.00
8060-037313 втулка оси центральной опоры 246.00
8060-037400 кронштейн подножки левый 1,197.00
8060-037500 кронштейн подножки правый 299.00
8060-040001 ветровое стекло 8,336.00
8060-040002 защита днища 661.00
8060-040003 заглушка 208.00
8060-040004 крыло заднее 418.00
8060-040005-1B00 облицовка задняя 1,507.00
8060-040005-1H20 облицовка багажника задняя 1,507.00
8060-040005-1V20 облицовка задняя 1,507.00
8060-040005-1V900 облицовка задняя (перламутрово белый) 3,264.00
8060-040006-0030 накладка декоративная задняя 886.00
8060-040007 заглушка 37.00
8060-040008 платформа подножки 851.00
8060-040009 крышка доступа к радиатору 119.00
8060-040012-1000 каркас багажного отсека 2,284.00
8060-040013-0B00 крыло переднее 3,589.00
8060-040013-0H20 крыло переднее (серый металлик) 5,448.00
8060-040013-0V20 крыло переднее 3,441.00
8060-040013-0V900 крыло переднее (перламутрово белый) 5,874.00
8060-040014 консоль передняя 2,723.00
8060-040015-0B00 облицовка передняя верхняя 1,904.00
8060-040015-0H20 облицовка передняя верхняя (серый металлик) 1,904.00
8060-040015-0V20 облицовка передняя верхняя 1,904.00
8060-040015-0V900 пластиковая облицовка передняя верхняя (перламутрово белый) 4,421.00
8060-040016 каркас передней облицовки 594.00
8060-040017 каркас крышки бардачка 970.00
8060-040018-0B00 обтекатель левый 4,333.00
8060-040018-0H20 панель боковая левая (серый металлик) 4,147.00
8060-040018-0V20 обтекатель левый 4,230.00
8060-040018-0V900 передняя боковая облицовка, левая (перламутрово белый) 5,756.00
8060-040019-0B00 обтекатель правый 4,333.00
8060-040019-0H20 облицовка передняя правая (серый металлик) 2,704.00
8060-040019-0V20 обтекатель правый 4,230.00
8060-040019-0V900 передняя боковая облицовка, правая (перламутрово белый) 5,756.00
8060-040022 дефлектор вентиляции 160.00
8060-040023 облицовка щитка приборов 890.00
8060-040024 облицовка щитка приборов 907.00
8060-040025-0B00 облицовка нижняя правая 2,166.00
8060-040025-0H20 облицовка нижняя правая (серый металлик) 2,166.00
8060-040025-0V20 облицовка нижняя правая 2,166.00
8060-040025-0V900 нижняя боковая облицовка, правая (перламутрово белый) 4,450.00
8060-040026-0B00 облицовка задняя правая 3,984.00
8060-040026-0H20 облицовка задняя правая (серый металлик) 3,984.00
8060-040026-0V20 облицовка задняя правая 3,984.00
8060-040026-0V900 облицовка багажного отсека правая (перламутрово белый) 8,663.00
8060-040027 крышка доступа к бензобаку 88.00
8060-040028-1000 багажный отсек 4,869.00
8060-040029-1000 крышка переднего багажника верхняя 867.00
8060-040030 обтекатель левый малый 310.00



8060-040031 облицовка моторного отсека передняя 299.00
8060-040032-0B00 облицовка нижняя левая 2,890.00
8060-040032-0H00 облицовка нижняя левая (серый) 2,890.00
8060-040032-0H20 облицовка нижняя левая (серый металлик) 2,890.00
8060-040032-0V20 облицовка нижняя левая 2,890.00
8060-040032-0V900 облицовка нижняя левая (перламутрово белый) 3,560.00
8060-040033-0B00 облицовка задняя левая 2,704.00
8060-040033-0H00 облицовка задняя левая (серый) 2,704.00
8060-040033-0H20 облицовка задняя левая (серый металлик) 2,704.00
8060-040033-0V20 облицовка задняя левая 2,704.00
8060-040033-0V900 облицовка задняя левая (перламутрово белый) 8,663.00
8060-040034 заглушка декоративная левая 62.00
8060-040035 накладка декоративная правая 37.00
8060-040036 динамик нч 330.00
8060-040037 динамик низкочастотный левый 83.00
8060-040038 динамик высокочастотный левый 37.00
8060-040039 динамик высокочастотный правый 119.00
8060-040040 обтекатель правый малый 78.00
8060-040041 воздухозаборник левый 83.00
8060-040042 решётка вентиляционная правая 330.00
8060-040043-0030 накладка защитная правая 1,322.00
8060-040044-0030 накладка защитная левая 1,322.00
8060-040045-0B20 облицовка правая 1,011.00
8060-040046-0B20 облицовка левая 1,011.00
8060-040047-0030 облицовка боковая левая 1,155.00
8060-040048-0030 облицовка боковая правая 1,155.00
8060-040049 накладка на левую подножку 258.00
8060-040051 накладка на правую подножку 258.00
8060-040052-0V10 панель декоративная боковая правая 1,754.00
8060-040053-0V10 панель декоративная боковая левая 682.00
8060-040054 облицовка руля 722.00
8060-040055 облицовка руля нижняя 907.00
8060-040056-1000 накладка на руль центральная 227.00
8060-040059 дефлектор воздухозабора радиатора 578.00
8060-040060 плита рукоятки нагревательная 78.00
8060-040061-0030 накладка центральная 1,072.00
8060-040062 крышка консоли 496.00
8060-040063 шильдик VIN 21.00
8060-040064 заглушка сервисная 72.00
8060-040065 накладка отсека акб 67.00
8060-040066 подножка пассажира левая 3,682.00
8060-040067 подножка пассажира правая 3,682.00
8060-040069 уплотнитель багажного отсека 232.00
8060-040071 демпфер щитка приборов 5.00
8060-040074 проставка противошумная левая 89.00
8060-040075 проставка противошумная правая 89.00
8060-040200 воздухозаборник 682.00
8060-050001 кронштейн для номерного знака передний 186.00
8060-050002 штатив руля 754.00
8060-050003 крышка ручного плунжера 144.00
8060-050004 болт 31.00
8060-050008 контргайка 104.00
8060-050100 нижнее соединение передней вилки 7,283.00
8060-050201 сальник амортизатора 144.00
8060-060100 подвеска 1,192.00
8060-060101 ось задней подвески №1 93.00
8060-060102 ось задней подвески №2 104.00
8060-060103 втулка вала 58.00
8060-060120 втулка задней подвески 119.00
8060-060160 шарнирный узел подвески в сборе 811.00
8060-070001 ось колеса 557.00
8060-070002 кольцо-проставка перднего колеса левая 21.00
8060-070100 диск колеса передний 4,576.00
8060-070102 втулка промежуточного вала переднего колеса 46.00



8060-070200 датчик скорости 1,011.00
8060-070230 датчик скорости 742.00
8060-080001 тормозной диск передний правый 346.00
8060-080003 тормозной диск передний левый 346.00
8060-080004 болт переднего тормозного диска 11.00
8060-080005 скобка крепления тормозной трубки 16.00
8060-080100 тормозной механизм передний 2,544.00
8060-080110 тормозной цилиндр передний в сборе 3,632.00
8060-080120 тормозная трубка верхняя 310.00
8060-080123 тормозной рычаг передний 413.00
8060-080130 тормозная трубка предняя нижняя 1,238.00
8060-080150 тормозной механизм передний правый в сборе 3,198.00
8060-080160 тормозной механизм передний в сборе 3,198.00
8060-080223 тормозной рычаг задний 536.00
8060-100010 ручка руля правая 434.00
8060-100100 руль 1,486.00
8060-100106 кронштейн для аудиопереключателя 21.00
8060-100109 фиксатор грузика 82.00
8060-100111 балансир руля 454.00
8060-120010 кронштейн топливного бака 104.00
8060-120061 трубка системы абсорбции 125.00
8060-120064 трубка паровая топливная  V 150.00
8060-140100 поручень пассажира левый 1,202.00
8060-140200 поручень пассажира правый 2,403.00
8060-150200 кабель вспомогательный 290.00
8060-150600 провода стартерные 1,250.00
8060-150700 электродная проволока реле стартера 1,733.00
8060-150940 динамик вч 155.00
8060-150960 электропроводка аудиосистемы 517.00
8060-150970 кабель вспомогательный MP3 98.00
8060-150980 пульт аудиосистемы 1,443.00
8060-151000 привод центрального замка 784.00
8060-160110 фара левая 4,022.00
8060-160111 корпус левой фары 971.00
8060-160120 фара правая 4,022.00
8060-160121 корпус правой фары 3,880.00
8060-160210 фонарь задний 3,054.00
8060-160310 указатель поворота передний левый 722.00
8060-160312 корпус указателя поворотов передний левый 536.00
8060-160313 электрокабель к переднему левому указателю поворотов 72.00
8060-160320 указатель поворота передний правый 722.00
8060-160322 корпус указателя поворотов передний правый 536.00
8060-160323 электрокабель к переднему правому указателю поворотов 72.00
8060-160410 указатель поворота задний левый 1,093.00
8060-160411 корпус указателя поворотов задний левый 805.00
8060-160413 электрокабель к заднему левому указателю поворотов 72.00
8060-160420 указатель поворота задний правый 1,093.00
8060-160421 корпус указателя поворотов задний правый 202.00
8060-160422 электрокабель к заднему правому указателю поворотов 72.00
8060-160500 блок управления левый 443.00
8060-160610 фонарь подсветки номерного знака 434.00
8060-160611 электропроводка к фонарю подсветки номера 46.00
8060-160612 корпус заднего фонаря 310.00
8060-170120 датчик уровня топлива 434.00
8060-180002 выпускной шланг радиатора 139.00
8060-180003 горловина радиатора 176.00
8060-180010 кронштейн для бака 11.00
8060-180100 радиатор системы охлаждения 5,488.00
8060-180500 впускной шланг радиатора 197.00
8060-180700 впускной шланг водяного охлаждения 171.00
8060-180800 водовыпускной шланг двигателя 253.00
8060-180900 шланг 114.00
8060-181100 бак 381.00
8060-250000-1000 аудио система 16,486.00



806A-000001 впускная труба воздушного перепускного клапана 134.00
806A-000002 выпускная труба воздушного перепускного клапана 176.00
806A-001004 пружина центральной стойки 59.00
806A-001005 пружина центральной стойки малая 59.00
806A-010205 стяжка для сиденья 21.00
806A-010230 трос для сиденья 434.00
806A-020100-1000 выпускная система в сборе 7,485.00
806A-020101 декоративный колпак глушителя 336.00
806A-020110 выхлопная труба 501.00
806A-020300-1000 облицовка глушителя защитная 1,878.00
806A-030100 рама в сборе 7,517.00
806A-037300 подставка центральная 2,600.00
806A-037320 отбойник резиновый 125.00
806A-040057 логотип, панель, рукоятка 155.00
806A-040073 манжета защитная 46.00
806A-040077 демпфер сидения 119.00
806A-060200 маятник задний в сборе 2,347.00
806A-060210-1000 вилка задняя 5,634.00
806A-060310-2000 задний амортизатор левый 1,654.00
806A-060320-2000 задний амортизатор правый 1,654.00
806A-060330 кронштейн монтажный задней подвески 955.00
806A-080002 тормозной диск задний 1,382.00
806A-080210 тормозной цилиндр задний в сборе 3,198.00
806A-080250 тормозной механизм задний в сборе 2,333.00
806A-080270 тормозные колодки 384.00
806A-080270-1000 тормозные колодки 640.00
806A-0802B0 тормозная система задняя в сборе 2,518.00
806A-100230 трос газа 371.00
806A-110100 диск колеса задний R14 5,526.00
806A-120001 шланг топливный  (инжектор) 950.00
806A-120003 вакуумная трубка 190.00
806A-121000 корпус топливного бака(инжектор) 1,435.00
806A-130001 ось петли сиденья 42.00
806A-130010 поворотная петля сиденья 125.00
806A-133000 сиденье в сборе 12,091.00
806A-150100-2000 коса электрическая главная 7,325.00
806A-150900 топливный насос 7,346.00
806A-151100 защелка замка сиденья 557.00
806A-151120 фонарь подсветки 267.00
806A-151300 корпус блока предохранителей 1,362.00
806A-151301 предохранитель (7,5А) 42.00
806A-151302 предохранитель (10А) 82.00
806A-151303 коробка для предохранителей (15A) X8 350.00
806A-151305 предохранитель (15А) 21.00
806A-160700 блок управления электроприборами правый 1,176.00
806A-170110 панель приборов 15,042.00
806A-180300 водяной насос правый 336.00
806A-180400 трубка водяного охлаждения левая 336.00
806A-190001 наклейка 801.00
806A-190003 наклейка 21.00
806A-190010 фирменная табличка 42.00
8080-000001 застежка 22.00
8080-000002 хомут 22.00
8080-040064 демпфер 22.00
8080-132002 уплотнение губчатое 22.00
8080-140004 втулка 22.00
9060-050101-00001 ось вращения рычагов передней подвески 357.00
9060-180903 прокладка крышки расширительного бачка СО 42.00
A000-000101 защита двигателя 2,333.00
A000-000102 крышка ведущей звёздочки 232.00
A000-000103 дефлектор вентиляции 330.00
A000-000110 кронштейн левый защиты двигателя 310.00
A000-000120 кронштейн защиты двигателя правый 310.00
A000-000201 втулка 46.00



A000-000210 пластина крепления силового агрегата правая 78.00
A000-000220 пластина крепления силового агрегата левая 237.00
A000-0101A0 замок зажигания с замками в сборе 3,530.00
A000-010400 тросик привода замка сиденья 269.00
A000-010500 тросик замка сиденья 1,053.00
A000-010600 замок сиденья 227.00
A000-010700 тросик крепления шлема 246.00
A000-020002 уплонитель приёмной трубы 310.00
A000-020004 втулка демпферная установки глушителя 16.00
A000-020005 кольцо 11.00
A000-020006 ось крепления глушителя 144.00
A000-020007 депфер щитка выхл. трубы 104.00
A000-020008 болт м8х20 206.00
A000-020100 глушитель приёмная труба 4,291.00
A000-0201A0 система выпуска в сборе 14,450.00
A000-020200 глушитель 9,240.00
A000-020200-0B20 глушитель 22,513.00
A000-020200-1000 глушитель 9,240.00
A000-020300 слипон глушителя 8,790.00
A000-020300-0B20 слипон глушителя 8,790.00
A000-020300-1000 слипон глушителя 8,645.00
A000-020400 накладка защитная системы выпуска 2,806.00
A000-020400-0B20 накладка защитная системы выпуска 2,806.00
A000-020400-1000 облицовка глушителя 2,394.00
A000-020500 xомут хвостовика глушителя Z6 290.00
A000-020600 хомут глушителя 445.00
A000-030001 скоба крепления проводки левая 21.00
A000-030002 скоба для крепления кабелей правая 21.00
A000-030004 защитная втулка пружины бок.стойки 30.00
A000-030005 скобка крепления ремешка интрумента 5.00
A000-030006 болт боковой стойки м10 104.00
A000-030110 кронштейн крепления реле поворотов 32.00
A000-030120 кронштейн крепления регулятора напряжения 78.00
A000-030130 кронштейн крепления регулятора напряжения 58.00
A000-030150 кронштейн монтажный бензобака 67.00
A000-030160 боковая стойка 1,443.00
A000-030180 кронштейн крепления заднего крыла 722.00
A000-030210 пружина боковой стойки 227.00
A000-031000-0B30 рама в сборе 12,184.00
A000-031000-0BB0 рама в сборе 10,931.00
A000-031000-0R40 рама в сборе 43,722.00
A000-031000-0V10 рама в сборе 10,931.00
A000-040101-0B30 облицовка фары 1,424.00
A000-040101-0E70 облицовка фары 1,424.00
A000-040101-0V20 облицовка фары 1,424.00
A000-040101-0Y60 облицовка фары 1,424.00
A000-040201 облицовка-ветровик щитка приборов 979.00
A000-040202 винт M5x14 42.00
A000-040301-0B30 кожух топливного бака левый (черный) 2,704.00
A000-040301-0B80 облицовка бензобака левая (черный матовый) 2,704.00
A000-040301-0W10 облицовка бензобака левая (синий + серый) 2,704.00
A000-040301-0W20 облицовка бензобака левая (оранжевый + синий) 2,704.00
A000-040301-1B30 кожух топливного бака, левый (черный) 2,584.00
A000-040302 депфер установки обтекателя 42.00
A000-040303 пистон крепёжный 290.00
A000-040401-0B30 кожух топливного бака правый (черный) 2,579.00
A000-040401-0B80 облицовка бензобака правая (черный матовый) 2,704.00
A000-040401-0W20 облицовка бензобака правая (оранжевый + серый) 2,704.00
A000-040401-1B30 кожух топливного бака, правый (черный) 2,584.00
A000-040501-0B20 панель бензобака внутренняя левая 907.00
A000-040601-0B20 обицовка бензобака малая внутренняя 907.00
A000-040701-0B30 облицовка задней части левая 944.00
A000-040701-0V10 панель левая 1,403.00
A000-040702 винт M6x12 21.00



A000-040801-0B30 облицовка задней части правая 944.00
A000-040801-0V10 панель правая 350.00
A000-040901-0B30 облицовка задняя левая 1,696.00
A000-040901-0E70 облицовка задняя левая 1,696.00
A000-040901-0Y60 облицовка задняя левая 1,696.00
A000-040902 резиновая втулка 21.00
A000-040910 сальник подручников 61.00
A000-041001-0B30 облицовка задняя правая 1,696.00
A000-041001-0E70 облицовка задняя правая 1,696.00
A000-041001-0Y60 облицовка задняя правая 1,696.00
A000-041101-0B30 панель облицовки центральная 415.00
A000-041101-0E70 облицовка задняя центральная 232.00
A000-041101-0Y60 панель облицовки центральная 232.00
A000-041110 зажим пластиковый 21.00
A000-041201-0B50 накладка декоративная задняя левая 232.00
A000-041201-0B60 накладка декоративная задняя левая 464.00
A000-041201-0B80 накладка декоративная задняя левая 928.00
A000-041201-0V20 накладка декоративная задняя левая 232.00
A000-041301-0B50 накладка декоративная задняя правая 928.00
A000-041301-0B60 накладка декоративная задняя правая 232.00
A000-041301-0B80 накладка декоративная задняя правая 928.00
A000-041301-0V20 накладка декоративная задняя правая 232.00
A000-041401 консоль несущая задняя 763.00
A000-041501 крыло заднее 831.00
A000-041601 ящик АКБ 801.00
A000-050001-0V10 верхняя траверса рулевой колонки 2,034.00
A000-050002-0V10 скоба руля установочная 1,278.00
A000-050003 гайка верхней траверсы м30х1,25 88.00
A000-050004 шайба 11.00
A000-050005 заглушка рул. колонки 11.00
A000-050006 контрагайка гайки подшипника верхней траверсы 165.00
A000-050007 гайка подшипника верхней траверсы м30х1,25 227.00
A000-050008 шайба 21.00
A000-050009 пыльник верхнего подшипника рулевой колонки 42.00
A000-050011 заглушка 16.00
A000-050012-0B30 крыло переднее 2,579.00
A000-050012-0E70 крыло переднее 2,579.00
A000-050012-0Y60 крыло переднее 2,579.00
A000-050013 подушка резиновая 42.00
A000-050014 втулка 59.00
A000-050015 хомут для крепления трубок 21.00
A000-050016 заглушка оси переднего колеса 21.00
A000-050017 винт 16.00
A000-050018 винт M8×35 62.00
A000-050019 кронштейн 285.00
A000-050100 подшипник рулевой колонки 2,414.00
A000-050300 рулевая колонка 3,075.00
A000-050400 щиток защитный подш.рул.кол. 82.00
A000-050500-0B20 амортизатор передний левый 11,103.00
A000-050500-0V10 амортизатор передний левый 11,103.00
A000-050501 отбойник 246.00
A000-050510 пылезащитная крышка 330.00
A000-050520 сальник 413.00
A000-050600-0B20 амортизатор передний правый 11,103.00
A000-050600-0V10 амортизатор передний правый 11,103.00
A000-060001 направляющая ведущей цепи 330.00
A000-060003 ось задней вилки 243.00
A000-060004 гайка оси маятника м14 27.00
A000-060005 ось заднего маятникового рычага 382.00
A000-060006 защитный кожух 27.00
A000-060007 кольцо-проставка маятникового рычага 120.00
A000-060009 защитный кожух колёсной цепи 165.00
A000-060100-0B20 амортизатор задний 20,014.00
A000-060100-0V10 амортизатор задний 20,014.00



A000-060201-0B30 колпачок защитный натяжителя цепи 784.00
A000-060201-0BB0 колпачок защитный натяжителя цепи 218.00
A000-060210 натяжитель цепи 243.00
A000-060300-0B30 вилка задняя 2,901.00
A000-060300-0BB0 вилка задняя 3,477.00
A000-060300-0R40 вилка задняя 2,901.00
A000-060300-0V10 вилка задняя 2,901.00
A000-070001 ось переднего колеса 990.00
A000-070002 проставка переднего колеса 310.00
A000-070003-0B20 диск колеса передний R17 (черный) 6,115.00
A000-070003-0V10 диск колеса передний R17 (серебристый) 6,115.00
A000-070003-1B00 диск колеса передний R17 (черный + красный) 6,115.00
A000-070004 дистанционная втулка 58.00
A000-080001 болт м8х25 61.00
A000-080002 тормозной диск заднего тормоза 3,280.00
A000-080002-2000 диск тормозной, задний 1,651.00
A000-080004-0B80 кронштейн установочный заднего тормоза мех. 1,605.00
A000-080004-0V10 кронштейн установочный заднего тормоза мех. 1,605.00
A000-080005 пружина возвратная педали тормоза 32.00
A000-080006 шайба  I 16.00
A000-080007 шайба II 16.00
A000-080008 шайба 72.00
A000-080010 тормозной диск передний 6,294.00
A000-080100 тормозная система передняя в сборе 6,299.00
A000-080103 болт 62.00
A000-080104 шайба 22.00
A000-080110 тормозной цилиндр передний в сборе 3,342.00
A000-080111-2000 поршень тормозного цилиндра 12,669.00
A000-080112 включатель стоп-сигнала 104.00
A000-080113 рычаг тормоза передний 1,011.00
A000-080119 скоба крепления главного тормозного цилиндра 37.00
A000-080130 тормозная трубка верхняя 1,146.00
A000-080140 тормозная трубка переднего тормоза 501.00
A000-080150 тормозной механизм передний левый в сборе 7,325.00
A000-080151-2000 суппорт тормозной, передний, левый 15,827.00
A000-080170 тормозной механизм передний правый в сборе 7,325.00
A000-080173-2000 суппорт тормозной, передний, правый 15,827.00
A000-0801A0 тормозные колодки левая пара 889.00
A000-0801B0 тормозные колодки правая пара 889.00
A000-0801C0 колодки тормозные, передние 2,176.00
A000-0801D0 колодки тормозные, задние 1,664.00
A000-0801E0 кронштейн суппорта 3,178.00
A000-0801F0 поршень суппорта 1,280.00
A000-0801G0 кронштейн суппорта 3,178.00
A000-0801H0 направляющая суппорта 2,002.00
A000-0801J0 рычаг тормозной, передний 4,453.00
A000-0801K0 поршень цилиндра 2,208.00
A000-0801L0 включятель стоп-сигнала 2,477.00
A000-0801M0 крышка 2,106.00
A000-0801N0 бачок торм.жидк 2,686.00
A000-0801P0 Шланг тормозной 2,291.00
A000-0801Q0 Шланг тормозной 2,022.00
A000-0801W0 сливная пробка 1,476.00
A000-080200 тормозной механизм задний в сборе 1,424.00
A000-080210 тормозной цилиндр главный задний 2,403.00
A000-080215-2000 корпус тормозного цилиндра 9,285.00
A000-080240 тормозная трубка задняя 1,062.00
A000-080250 тормозной механизм задний в сборе 1,166.00
A000-080252-2000 суппорт тормозной, задний 17,994.00
A000-0802A0 бачок заднего тормоза 53.00
A000-0802B0 тормозная колодка задняя 889.00
A000-0802C0 бачок торм.жидк 2,333.00
A000-0802D0 кронштейн суппорта 5,242.00
A000-0802E0 поршень суппорта 2,187.00



A000-0802F0 тяга тормоза 970.00
A000-0802G0 поршень тормозного цилиндра 2,208.00
A000-0802H0 направляющая суппорта 2,002.00
A000-0802J0 патрубок главного тормозного цилиндра 2,373.00
A000-0802K0 Шланг тормозной 2,147.00
A000-080300 педаль тормоза задняя 928.00
A000-081000 тормозная система, задняя 139,573.00
A000-081010 трубка тормозная, выпуск 3,845.00
A000-081020 трубка тормозная, выпуск 3,466.00
A000-081400 блок управления ABS 32,842.00
A000-100001 ручка левая 371.00
A000-100002 хомут крепления троса сцепления 21.00
A000-100010 ручка правая 475.00
A000-100100-0V10 руль 5,840.00
A000-100200 рычаг/ручка сцепления в сборе 2,104.00
A000-100205 рычаг управления муфтой 371.00
A000-100220 выключатель сцепления 27.00
A000-100301 грузик балансировочный 742.00
A000-100400 трос газа 928.00
A000-100500 трос газа 784.00
A000-100600 трос сцепления 1,197.00
A000-110001 ось заднего колеса 928.00
A000-110002 хомут левый заднего моста 93.00
A000-110003 кольцо правое заднего моста 78.00
A000-110004 звёздочка ведомая 4,330.00
A000-110005 хомут седла звездочки 413.00
A000-110006-0B20 ступица колёсной звёздочки 2,827.00
A000-110007 демпфер колёсной звёздочки 246.00
A000-110008 втулка дистанционная 62.00
A000-110009 шайба 31.00
A000-110011 гайка M18 269.00
A000-110200-0B20 диск колеса задний R17 6,487.00
A000-110200-0V10 диск колеса задний R17 6,487.00
A000-110200-1B00 диск колеса задний 6,487.00
A000-110201 сальник подшипника оси колеса 61.00
A000-120001 опора 21.00
A000-120005 кронштейн топливного бака 11.00
A000-120006 втулки демпферные бензобака 21.00
A000-120100-0B30 бак топливный (черный) 14,939.00
A000-120100-0E70 бак топливный (синий) 15,536.00
A000-120100-0V20 бак топливный (белый) 15,826.00
A000-120100-0Y60 бак топливный (оранжевый) 3,885.00
A000-120210 шланг топливный высокого давления 120.00
A000-120220 шланг топливный высокого давления 104.00
A000-130100 сиденье водительское 2,890.00
A000-130101 скоба фиксатора сиденья 246.00
A000-130103 демпфер 330.00
A000-130200 сиденье пассажирское 1,610.00
A000-140101-0B20 кронштейн несущий левый 10,646.00
A000-140101-0V10 кронштейн несущий левый 10,646.00
A000-140103 пружина торсионная 61.00
A000-140104 стопор xзадней подножки 82.00
A000-140106 стопор x задней подножки 61.00
A000-140107 болт м8 227.00
A000-140108 подножка пассажирская левая 371.00
A000-140109 подножка пассажирская правая 371.00
A000-140110-0B20 кронштейн несущий правый 11,760.00
A000-140121 подножка передняя левая 496.00
A000-140122 болт 330.00
A000-140131 подножка передняя правая 496.00
A000-140141 ось  x12 82.00
A000-140142 ось x8 61.00
A000-1401A0 подножка пассажирская левая в сборе 701.00
A000-1401B0 подножка пассажирская правая в сборе 701.00



A000-140210 поручень/ручка пассажирская левая 3,075.00
A000-140220 поручень/ручка пассажирская правая 3,075.00
A000-150001 пружина включения стопсигнала 62.00
A000-150002 крышка ECU 58.00
A000-150003 кронштейн для ECU 32.00
A000-150100 коса электрическая главная 7,160.00
A000-150200 плюсовой кабель стартера 1,032.00
A000-150300 отрицательный кабель стартера 515.00
A000-150500 звуковой сигнал 496.00
A000-150600 мигающий сигнал 227.00
A000-150700 провод плюсовой реле стартера 475.00
A000-150800 реле электромагнитное 533.00
A000-150801 кольцо уплотнительное электромагнитного реле 189.00
A000-160001 хомут кабеля 42.00
A000-161100 фара 16,918.00
A000-161100-0B20 фара 17,435.00
A000-161100-1000 фара 16,507.00
A000-161122 клипса 21.00
A000-161130 электрокабель фары 619.00
A000-161200 кронштейн фар верхний 371.00
A000-161300 кронштейн фар нижний 144.00
A000-162001 резиновое уплотнение заднего фонаря 11.00
A000-162002 резиновое уплотнение заднего фонаря 16.00
A000-162100 фонарь задний 2,079.00
A000-162200 кронштейн задних фонарей 21.00
A000-163100 указатель поворота передний левый 1,424.00
A000-163100-1000 указатель поворота передний левый 4,982.00
A000-163200 указатель поворота передний правый 1,424.00
A000-163200-1000 указатель поворота передний правый 4,982.00
A000-164100 указатель поворота задний левый 950.00
A000-164100-1000 указатель поворота задний левый 4,251.00
A000-164200 указатель поворота задний правый 950.00
A000-164200-1000 указатель поворота задний правый 4,251.00
A000-164204 демпфер резиновый 21.00
A000-164205 шайба 5.00
A000-165100 фонарь подсветки номерного знака 515.00
A000-165110 электропроводка задних фонарей 144.00
A000-166000-00001 блок управления левый 1,602.00
A000-167000 блок управления правый 2,022.00
A000-170100-2000 щиток приборов 12,133.00
A000-170200 датчик уровня топлива 350.00
A000-170201 кольцо улотнитнльное датчика уровня топлива 11.00
A000-180001 патрубок радиатора впускной 269.00
A000-180002 патрубок радиатора выпускной 290.00
A000-180003 трубка к расширительному бачку 16.00
A000-180004 демпфер радиатора 42.00
A000-180005 демпфер радиатора x 61.00
A000-180006 хомут 144.00
A000-180010 сальник радиатора 59.00
A000-180010-1000 втулка 62.00
A000-180100-0B20 радиатор системы охлаждения 9,616.00
A000-180200 вентилятор системы охлаждения 8,274.00
A000-180300 расширительный бачок системы охлаждения 886.00
A000-180301 трубка 37.00
A000-180400 крышка радиатора 250.00
A000-190002 табличка предупреждения 42.00
A000-190005 наклейка 42.00
A000-190006 наклейка на левый обтекатель 104.00
A000-190007 наклейка на правый обтекатель 104.00
A000-190008 наклейка 42.00
A000-190009 наклейка 42.00
A000-190010 шильда для VIN 74.00
A000-190012 стикер 42.00
A000-190301 наклейка бензобака 42.00



A000-190302 наклейка 42.00
A000-190303 наклейка 47.00
A000-200110 набор инструментов 3,611.00
A000-200200 зеркало заднего вида левое (заменен на A000-200200-1000) 712.00
A000-200200-1000 зеркало заднего вида левое 722.00
A000-200300-1000 зеркало заднего вида правое 928.00
A000-200310 ключ свечной 1,547.00
A000-360001 пароотводная трубка I 78.00
A000-360002 пароотводная трубка II топливная 72.00
A000-360004 пароотводная трубка III, топливная 93.00
A000-360005 пароотводная трубка IV 27.00
A000-360006 воздушная трубка бачка 42.00
A010-000110 кронштейн защиты двигателя, левый 125.00
A010-000120 кронштейн защиты двигателя, правый 269.00
A010-010000 комплект замков 4,045.00
A010-010101 крепление замка 83.00
A010-010102 пластина зажимная 83.00
A010-010103 крепление замка 83.00
A010-030150 кронштейн топливного бака 165.00
A010-030160 кроштейн заднего крыла 970.00
A010-030200 кронштейн левый 661.00
A010-030300 кронштейн правый 661.00
A010-030400 кронштейн передний 4,541.00
A010-031122 кронштейн 261.00
A010-040001 крыло заднее 434.00
A010-040002 крыло заднее, средняя часть 1,651.00
A010-040003-0B30 облицовка задняя, левая (черный) 1,696.00
A010-040003-0B50 облицовка задняя, левая (серый) 1,696.00
A010-040003-0V20 облицовка задняя, левая (белый) 1,696.00
A010-040004-0B30 облицовка задняя, правая (черный) 1,696.00
A010-040004-0B50 облицовка задняя, правая (серый) 1,696.00
A010-040004-0V20 облицовка задняя, правая (белый) 1,696.00
A010-040005-0B30 пластина (черный) 1,197.00
A010-040005-0B50 пластина (серый) 538.00
A010-040005-0V20 пластина 538.00
A010-040006-0B80 панель соединительная, левая 950.00
A010-040007-0B80 панель соединительная, правая 950.00
A010-040008-0B80 накладка декоративная, левая 744.00
A010-040009-0B80 накладка декоративная, правая 744.00
A010-040010-2000 облицовка передняя, левая 1,696.00
A010-040011-2000 облицовка передняя, правая 1,696.00
A010-040012-2000 решетка фальшрадиаторная 846.00
A010-040015 вставка резиновая, левая 144.00
A010-040016 вставка резиновая, правая 144.00
A010-040017-0B30 облицовка передняя (черный) 1,696.00
A010-040017-0B50 облицовка передняя (серый) 1,696.00
A010-040017-0V20 облицовка передняя (белый) 1,696.00
A010-040018-2000 облицовка панели приборов 784.00
A010-040019 облицовка панели приборов 784.00
A010-040020-2000 ветровое стекло 5,448.00
A010-040021 накладка резиновая, левая 62.00
A010-040022 накладка резиновая, правая 62.00
A010-040023-2B30 облицовка боковая, левая (черный) 2,077.00
A010-040023-2B50 облицовка боковая, левая (серый) 2,077.00
A010-040023-2V20 облицовка боковая, левая (белый) 2,077.00
A010-040024-2B30 облицовка боковая, правая (черный) 2,077.00
A010-040024-2B50 облицовка боковая, правая (серый) 2,077.00
A010-040024-2V20 облицовка боковая, правая (белый) 2,077.00
A010-040029-2000 облицовка топливного бака, левая 619.00
A010-040030-2000 облицовка топливного бака, правая 619.00
A010-040031 крышка инструментального ящика, левая 165.00
A010-040032 крышка инструментального ящика, правая 165.00
A010-040033 ящик инструментальный, левый 496.00
A010-040034 ящик инструментальный, правый 413.00



A010-040035 пластина внутренняя, левая 475.00
A010-040036 пластина внутренняя, правая 496.00
A010-040037-2000 демпфер 83.00
A010-040040-2000 втулка 227.00
A010-040111 накладка 248.00
A010-040125 крышка боковой панели, левая 227.00
A010-040126 крышка боковой панели, правая 227.00
A010-041300-0B30 облицовка зеркала, левая (черный) 930.00
A010-041300-0B50 облицовка зеркала, левая (серый) 930.00
A010-041300-0V20 облицовка зеркала, левая 930.00
A010-041400-0B30 облицовка зеркала, правая (черный) 930.00
A010-041400-0B50 облицовка зеркала, правая (серый) 930.00
A010-041400-0V20 облицовка зеркала, правая (белый) 930.00
A010-041702 хомут 22.00
A010-041803 крышка динамика, левая 62.00
A010-041804 крышка динамика, правая 62.00
A010-043101 втулка 125.00
A010-043102 кронштейн 42.00
A010-043103 пружина 22.00
A010-043104 кронштейн 42.00
A010-043202 кронштейн 42.00
A010-043203 пружина 22.00
A010-044101-2000 накладка, левая 144.00
A010-044110-2000 крепление левое 413.00
A010-044201-2000 накладка, правая 144.00
A010-044210-2000 крепление правое 413.00
A010-044303 пластина 42.00
A010-044304 скоба 42.00
A010-045410-2000 теплоизолятор 290.00
A010-045420-2000 теплоизолятор 125.00
A010-045430-2000 теплоизолятор 125.00
A010-045440-2000 теплоизолятор 42.00
A010-045450-2000 теплоизолятор 83.00
A010-045460-2000 теплоизолятор 83.00
A010-045470-2000 теплоизолятор 83.00
A010-045480-2000 теплоизолятор 165.00
A010-045490-2000 теплоизолятор 165.00
A010-045510-2000 теплоизолятор 62.00
A010-045520-2000 теплоизолятор 62.00
A010-045530-2000 теплоизолятор 104.00
A010-045540-2000 теплоизолятор 42.00
A010-050001 верхняя траверса рулевой колонки 2,662.00
A010-050002 скрепка 104.00
A010-050003-2B30 крыло переднее (черный) 3,302.00
A010-050003-2B50 крыло переднее (серый) 1,590.00
A010-050003-2V20 крыло переднее (белый) 1,590.00
A010-050004 накладка декоративная, правая 104.00
A010-050005 накладка декоративная, левая 104.00
A010-050500-0B00 амортизатор передний, левый 12,409.00
A010-050600-0B00 амортизатор передний, правый 12,409.00
A010-060100-0B00 амортизатор задний 22,397.00
A010-100002 пластина соединительная 1,238.00
A010-100003 болт М8х20 62.00
A010-100101-0B80 ракладка руля 165.00
A010-100101-1B800 ракладка руля 310.00
A010-100101-1V100 накладка руля 343.00
A010-100102 винт M4×8 22.00
A010-100110-00001 руль, левая часть 7,366.00
A010-100120-00001 руль, правая часть 7,366.00
A010-100200 втулка 330.00
A010-100600 трос сцепления 1,115.00
A010-120001 втулка 62.00
A010-120002 ось 330.00
A010-120100-0B30 бак топливный (черный) 11,082.00



A010-120100-0B50 бак топливный (серый) 11,082.00
A010-120100-0V20 бак топливный (белый) 11,082.00
A010-120210 шланг топливный, высокого давления 640.00
A010-130100-00001 сиденье в сборе 3,178.00
A010-140101-0B801 кронштейн подножек, левый 5,738.00
A010-140101-0V101 кронштейн подножек, левый 4,787.00
A010-140110-0B801 кронштейн подножек, правый 5,738.00
A010-140110-0V101 кронштейн подножек, правый 5,738.00
A010-140121 подножка передняя, левая 290.00
A010-140122 накладка подножки 125.00
A010-140123 болт 83.00
A010-140131 подножка передняя, правая 434.00
A010-140141 подножка задняя, левая 434.00
A010-140151 подножка задняя, правая 434.00
A010-140160 проставка 234.00
A010-140201-0H30 поручень задний 4,355.00
A010-140202 накладка поручня 330.00
A010-150001 пружина 42.00
A010-150100-2000 коса электрическая, главная 16,590.00
A010-150100-30000 коса электрическая, основная 21,142.00
A010-150600-1000 реле поворотов 242.00
A010-150900-2000 розетка электрическая 1,011.00
A010-160005-1000 отражатель задний 83.00
A010-161100 фара 7,306.00
A010-161102 светодиодный модуль, левый 496.00
A010-161103 светодиодный модуль, правый 496.00
A010-162100-00001 фонарь задний 3,570.00
A010-163100-1000 указатель поворота передний, левый 2,456.00
A010-163200-1000 указатель поворота передний, правый 2,456.00
A010-170100-30000 панель приборов 13,406.00
A010-170100-4000 панель приборов 15,498.00
A010-180001-1000 патрубок впускной сист. охл 1,610.00
A010-180002 патрубок выпускной сист. охл 248.00
A010-180003-2000 шланг расширительного бачка 83.00
A010-180100 радиатор системы охлаждения 9,430.00
A010-180300-2000 расширительный бачок системы охлаждения 826.00
A010-190001 логотип CFMOTO 475.00
A010-190002 стикер 22.00
A010-190003 стикер 394.00
A010-190004 стикер 394.00
A010-190005 стикер 22.00
A010-190006 стикер 22.00
A010-190011 шильда 125.00
A010-1900E0 стикер 1,547.00
A010-1900E0-1000 стикер 1,734.00
A010-200001 демпфер, левый 165.00
A010-200002 демпфер, правый 160.00
A010-200200 зеркало заднего вида левое 909.00
A010-200300 зеркало заднего вида правое 909.00
A010-220002-0B30 крышка кофра бокового, левая (черный) 6,128.00
A010-220002-0B50 крышка кофра бокового, левая (серый) 6,128.00
A010-220002-0V20 крышка кофра бокового, левая (белый) 6,128.00
A010-220004-0B30 крышка кофра бокового, правая (черный) 6,128.00
A010-220004-0B50 крышка кофра бокового, правая (серый металлик) 6,128.00
A010-220004-0V20 крышка кофра бокового, правая (белый) 6,128.00
A010-220005 петля 42.00
A010-220006 шайба 42.00
A010-220007 уплотнение резиновое 125.00
A010-220011 пружина 42.00
A010-220012 пластина 42.00
A010-220013 шайба 42.00
A010-220014 замок 62.00
A010-220016-0H30 облицовка замка 394.00
A010-220017-0H30 облицовка замка 394.00



A010-220018-0H30 ручка замка 413.00
A010-220019-0H30 ручка замка 413.00
A010-220021 болт 310.00
A010-220030 крепление 1 846.00
A010-220040 замок 2 846.00
A010-220100 петля 784.00
A010-220200 фиксатор крышки 62.00
A010-220300 замок бокового кофра 1,197.00
A010-220501 лямка 42.00
A010-220700 крепление бокового кофра, левое 3,034.00
A010-220800 крепление бокового кофра, правое 3,034.00
A010-2220A0-0B30 кофр боковой, левый (черный) 18,922.00
A010-2220A0-0B50 кофр боковой, левый (серый) 18,922.00
A010-2220A0-0V20 кофр боковой, левый (белый) 22,718.00
A010-2230A0-0B30 кофр боковой, правый (черный) 18,922.00
A010-2230A0-0B50 кофр боковой, правый (серый) 18,922.00
A010-2230A0-0V20 кофр боковой, правый (белый) 22,718.00
CR9E свеча зажигания NGK 289.00
TFQ002 инструмент для проверки давления в шине 104.00


